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PÄÄKIRJOITUS 

Kirjoittaja on kunnanjohtaja Outi Mäkelä.

Juhlat on katettu 
– Tervetuloa!

Nurmijärvellä on alkamassa todelli-
nen juhlakesä! 250 vuotta hallintopitä-
jänä on herättänyt kunnan eri toimijat 
järjestämään tapahtumia, tilaisuuk-
sia ja kisoja, sekä kehittämään erilaisia 
juhlatuotteita. 

Juhlavuosi näkyy ja kuuluu eri tavoin. 
Vappuna kunta ”pukeutui” juhlalippui-
hin, jotka liehuvat kunnan toimipistei-
den tangoissa lokakuulle saakka. Alex-
kyyhky ja Nurmijärven nimismies on jo 
nähty tepastelevan useissa tilaisuuksis-
sa. Juhlavuosi näkyy eri areenoilla, ku-
ten lehdissä, kunnan sivuilla ja sosiaali-
sen median kanavilla. 

Juhlatunnelmaan pääsee parhaiten 
kiinni osallistumalla tapahtumiin. Vali-
koimaa on runsaasti, kuten tästä lehdes-
tä on nähtävissä. Kesäkauden päätapah-
tuma ovat varmasti Monikon edustalla 
järjestettävät Nurmijärvi-kekkerit 4.6. 
Kutsun kaikki yhteen juhlimaan rakas-
ta Nurmijärveä.

Myös nurmijärvi250.fi-juhlasivut kan-
nattaa ottaa seurantaan. Sieltä voi tutus-
tua mm. historiallisiin kuva-aarteisiin.

Kansalliskirjailijamme Aleksis Kivi, 
Nurmijärven oma poika, kirjoitti kasvu-
tarinan kurittomista takkutukkaisista 
pellavapäistä, joista kasvaa kunniallisia 
ja maineikkaita talollisia, jotka tunne-
taan yhteiskunnan arvostettuina jäseni-
nä. Juhlavuoden kunniaksi Seitsemän 
veljeksen tarina herää eloon Taaborilla 
ja katsojat voivat pohtia, löytyykö yh-
tymäkohtia Nurmijärven kunnan kehi-
tykseen Impivaarasta ilmiöksi ja Suo-
men suurimmaksi kunnaksi, jossa asuu 
jo yli 45000 asukasta.

Toivomme, että Nurmijärven kehitty-
nyt palvelutarjonta, luonto- ja matkai-
lukohteet, sekä runsas kulttuuritarjonta 
houkuttelevat entistä enemmän kävi-
jöitä myös ulkopuolelta. Otamme myös 
mielellämme vastaan ideoita ja palau-
tetta, jotta kehityksen pyörät pysyvät 
pyörimässä myös seuraavat vuosisadat. 

Iloista juhlakesää kaikille! 
Nähdään tapahtumissa!

Outi
outi.makela@nurmijarvi.fi
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TEEMA

Aki Linnanahde juontaa Nurmijärvi-kekkerit 4.6.
Odotan erityistä tunnelmaa
250-vuotiasta Nurmijärveä juhli-
taan porukalla Nurmijärvi-kekkereil-
lä 4.6. Tapahtuman juontaa Nur-
mijärveltä maailmalle ponnistanut 
Aki Linnanahde. Kysyimme Akil-
ta, millaisia ajatuksia hänellä on 
nurmijärveläisyydestä.

Media-alan moniosaaja Aki Linnanah-
de on suomalaisille tuttu juontaja, toi-
mittaja, tuottaja ja kirjailija. Eväänsä 
elämänpolulleen hän sai Nurmijärveltä 
80–90-luvuilla.

”Nurmijärvi on aina sydämessäni, ja 
minulle on jäänyt lapsuus- ja nuoruus-
vuosilta lämpimät ja rakkaat muistot. 
On suuri kunnia päästä juontamaan 
juhlavuoden päätapahtuma. Hienoa 
myös tavata nurmijärveläisiä ja nauttia 
työn ohella hienosta päivästä”, Aki Lin-
nanahde sanoo. 

Mitä yleisö voi odottaa Nurmijärvi-
kekkereiltä? 
”Luvassa on hyvänmielen tapahtuma, 
jossa on sopiva pilke silmäkulmassa. 
Kekkerit tarjoavat kaikenikäisille unoh-
tumatonta ohjelmaa. On hienoa, että 
Anssi Kelan tasoinen artisti on mukana 
tapahtumassa.”

Kansanjuhlan hetki on nyt 
Hän näkee, että jo kunnan upea historia 
on hyvä syy juhlia, mutta kansanjuhlal-
la on paikkansa juuri nyt.

”Tässä maailman ajassa ihmiset halua-
vat irrottautua arjesta, kohdata ystä-
viä ja tuttuja. Kaikki kuntalaiset voivat 
olla ylpeitä Nurmijärvestä. Nurmijärvi 
on hieno paikka asua, ja se on erityi-
sen hyvä syy juhlia. Juhlitaan siis ke-
säkuussa tätä hetkeä ja jokaista kunta-
laista, sillä hehän kunnan muodostavat. 
Yhteinen juhla on mielestäni kunnalta 
hieno tapa jakaa kiitosta takaisinpäin 
kuntalaisille.”

Millaisella reseptillä rakentuu onnistu-
nut tapahtuma?
”Koen, että kaikki lähtee ensimmäisistä 
suunnitelupalavereista, jossa on innos-
tunut fiilis. Tapahtuman järjestäminen 

on aina iso ponnistus, ja yhteishenki on 
tärkeä juttu. Tietysti laadukas ohjelmis-
to, aikataulutus, turvajärjestelyt ovat 
olennaisia ja se, että kaikki toimii kuin 
on suunniteltu. Lopun taika tulee esiin-
tyjien ja yleisön yhteisestä hengestä, ja 
odotankin erityistä tunnelmaa Nurmi-
järvellä. Tästä kokonaisuudesta muo-
dostuu hyvä tapahtuma.” 

Nurmijärvi-kekkerit juhlitaan Monikon 
edustalla ja Klaukkalan urheilukentän 
parkkipaikalla. Paikka on Linnanah-
teelle merkityksellinen nuoruudesta.

”Muistan, että Klaukkalan urheilukent-
tä katsomoineen tuntui lapsena samalta 
kuin Wembleylle olisi päässyt pelaa-
maan. Klaukkala tuntui isolta paikalta, 
jossa oli oma upea kenttä, jäähalli sekä 
Radio Kolmen toimitus”, Linnanahde 
muistelee.

Rakkaat muistot Nurmijärveltä
Kun Aki Linnanahde katselee lapsuus- 
ja nuoruusvuosiaan, hän muistaa perus-
kouluvuodet, Ahjolan discot ja Kino Ju-
hassa nautitut hedelmäaakkoset, mutta 
erityisesti monet muistot pyörivät ur-
heilun ympärillä.

”Lapsuus ja nuoruus Nurmijärvel-
lä olivat onnellista aikaa. Minulla oli 
paljon kavereita, aina löytyi seuraa, 
joiden kanssa viettää aikaa ja liikkua. 
Pelasimme futista, lätkää ja kaikenlai-
sia mahdollisia pihapelejä koriksesta 
pesikseen.”

”Kaikki kiteytyy onnelliseen kesäpäi-
vään, jolloin aamupalan jälkeen poljin 
pyörällä Parkkimäen urheilukentälle. 
Siellä oli aina kavereita, eikä asiasta
tarvinnut erikseen sopia. Välillä pom-
poteltiin tai hypättiin korkeutta ja jos-
kus vain makoiltiin korkeushyppypat-
jalla. Toisina päivinä poljettiin Sääksin 
upealle uimarannalle koko päiväksi”, 
Linnanahde muistelee.

”Tunnen, että nurmijärveläisyys kul-
kee läpi elämäni, vaikka olen asunut jo 
useamman vuosikymmenen muualla. 
Nurmijärvellä sai elää rauhallisempaa 
lande-elämää, mutta milloin tahansa 

pääsi ison kaupungin palveluiden äärel-
le. Koen, että opin ymmärtämään sekä 
maalaiskunnan menoa että helsinkiläi-
syyttäni. Tästä on ollut hyötyä omalla 
urallani.”

Mitä haluaisit sanoa Nurmijärvelle juh-
lavuoden kunniaksi? 
”Haluan onnitella Nurmijärveä upeas-
ta historiasta. On hienoa, että Nurmi-
järvellä on tekemisen meininki ja halu 
kehittää kuntaa ja vastata asukkaiden 
tarpeisiin nyt ja tulevaisuudessa. Olkaa 
ylpeästi landeja ja just sitä mitä ootte!”

Aki Linnanahde juontaa Nurmijärvi-
kekkerit ke 4.6. klo 16–22. Ilmaistapah-
tuma järjestetään Monikon edustalla 
(Kuntotie 7, Klaukkala).

                                                Teksti: Teemu Siltanen

Nurmijärvi tiivistettynä 
kolmeen sanaan:

Rakas, aktiivinen, rento 
- Aki Linnanahde

NURMIJÄRVI 250 
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JOUKKOLIIKENNE

 
 
Tänä vuonna pääset viettämään Nur-
mijärven 250-juhlavuotta Krannilan 
asukasyhdistyksen legendaarisissa Lan-
debileissä. Aivan Nurmijärven Kirkon-
kylän keskustassa sijaitsevan Krannilan 
Kuivurin tunnelmallinen pihapiiri luo 
nostalgiset puitteet nurmijärveläisten 
kohtaamisille. 
 
Landebileitä vietetään elokuun neljän-
tenä viikonloppuna. Perjantaina 22.8. 
järjestetään Kasaribileet, jonka bilebän-
dinä on paikallisten nuorten tähdittä-
mä Biitit, solistina upeaääninen Viivi 
Rättyä. 

Bileissä voit oppia myös Nurmijärvi-
tanssin askeleet. Kuivurin Baari, kahvio 
ja grilli ovat koko illan kuumana eli klo 
18–22. Bileisiin voit pukeutua kasaritee-
maan, illan paras asu palkitaan!
 
Lauantain 23.8. bileet alkavat karaoke-
tansseilla klo 15–17, karaokea vetävät 
palkittu karaoketaitaja Rasmus Virolai-
nen isänsä Harrin kanssa. Ilta jatkuu Ko-
tibileiden merkissä, joihin ovat tervetul-
leita kaikki entiset, nykyiset ja tulevat 
nurmijärveläiset. Kutsu siis kokoon luok-
kakokous, entiset futiskaverit tai vaikka-
pa naapurit. 

Kotibileitä tähdittävät Käsityöläiset so-
listinaan XL5-bändistä ja Tähdet Täh-
det -ohjelmasta tuttu Mika Ikonen, joka 
aloitti musiikkiuransa Steel-bändin so-
listina Nurmijärvellä. Kotibileet alkavat 
klo 18 ja jatkuvat klo 22 asti. 
 
Landebileille on myönnetty Nurmijärvi 
250 -juhlavuoden avustusta. Tilaisuuk-
siin on vapaa pääsy, iltabileet ovat K-18. 
Vappuaatosta lähtien Krannilan Kui-
vurilla toimii myös Grönbackan Hana-
huone ja luvassa on iltatapahtumia, ku-
ten keikkoja ja stand uppia. Tervetuloa 
Krannilan Kuivurille, Vehnäpellontie 2, 
Nurmijärvi.

Landebileet goes Nurmijärvi 250 vuotta
22.-23.8.

NURMIJÄRVI 250

6 NURMIJÄRVI 
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ALEKSIS KIVI -VIIKKONURMIJÄRVI 250

Kevätaurinko jo lämmittää ja kesää koh-
ti mennään, on aika alkaa pohtimaan 
kesän aurinkorasvakertoimia, speedoja, 
rantalomaa, hyvää musiikkia ja tietysti 
Nurmirockia.

Nurmirock kajahtaa Nurmijärvellä 
Bowling Corner and Biliardin piha-
maalla 9.8.2025. Järjestäjät ovat tilan-
neet päivälle poutasäätä.

Nurmijärven Rytmimusiikin Ystävät 
ry on rakentanut kokonaisuutta koko 
talven. 
"Iloksemme pääsimme osaksi Nurmijär-
vi 250 -juhlintaan - onhan Nurmirock 
Nurmijärven elävän musiikin ylpeys jo 
vuosien takaa", kertoo NurmiRymyn 
puheenjohtaja Ismo Uusitalo.

Kokonaiskattaus tulee olemaan elävän 
musiikin laaja läpileikkaus. 
"Olemme saaneet mukaan myös monien 
jo tuntemia nimekkäitä kokoonpanoja."

Päivä aloitetaan puolen päivän kiep-
peillä lavatanssimusiikin ystäville ulko-
tanseilla Sari Rautajärven & Sokuton 

tarjotessa tahtia, setti jatkuu rautalan-
kakitaramusiikin siivittämänä Moon-
walkersin tarjotessa ääni-ilottelua. 
Muilta osin aikataulutus on vielä auki.

Aino & Hajonneet lienee tällä hetkellä 
yksi maamme kovimpia indiebändejä, 
juurimusiikin ystäville tulee trubaduu-
risettinsä tarjoilemaan itse Bluesminis-
teri Esa Kuloniemi ja hyvässä nousuvi-
reessä oleva Heiskanen ja Kumppanit. 
Iltaa siivittää myös hyvään nousukii-
toon päässyt paikallinen Weak Trees ja 
kovasti haluttu sekä arvostettu Major 
Deadwood. Raskaammasta musiikista 
vastaa Sudenkuoppa ja tanakkaa soi-
tantaa tulee myös Lössi tarjoilemaan - 
ehkä Lössiltä kuullaan Rymy-klubeilla 
kovasti haluttu ”Klaukkala”-biisi.
Yllätyksiin on pakko varautua, joten 
pieniin muutoksiin on syytä jättää pie-
ni varaus.

Markkinoinnin pääosin vuoden 2025 
Nurmirockiin on luonut Suvi Napola. 
"Suvi on tuonut nuorekasta ja raikas-
ta ilmettä tapahtumalle ja tapahtuman 
markkinointiin", Uusitalo kertoo. 

Nimelliseen sisäänpääsymaksuun kan-
nattaa varautua - sen verran hyvä katta-
us tulee tarjolle. Tapahtuman edisty-
mistä ja tarkentuvaa aikatauluakin voi 
seurata: www.nurmirymy.fi 

"Tässä kohtaa haastan kaikki JV- kortil-
liset järkkärit ilmoittautumaan allekir-
joittaneelle tai NurmiRymy:n sähkö-
postiin nurmirymy@gmail.com, lisäksi 
tarvitaan monia käsipareja ja miksei ha-
lukkaita yhteisöjäkin erilaisiin tapah-
tuman sujuvuuteen ja turvallisuuteen 
vaikuttaviin tehtäviin. Tarpeeseen tulee 
pieni määrä lavaroudareita, jos omaat 
halua tulla mukaan rakentamaan uu-
teen auringonnousuun Nurmirockia, 
niin tervetuloa mukaan hyvähenkiseen 
porukkaan edistämään elävän musiikin 
tarjontaa", Ismo Uusitalo kannustaa.

"Tehdään yhdessä Nurmirockista hyvät 
bileet, tervetuloa paikalle!"

Ismo Uusitalo,                                                                                                                                  
NurmiRymy pj

Nurmirock 2025 tekee paluun 9.8.

NURMIJÄRVI 7
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Kesäkuisena lauantaina 7. päivä 2025 
klo 12 käynnistyy järjestyksessä toinen 
Pelmurock-tapahtuma Nurmijärven 
kirkonkylällä, osoitteessa Ojakkalantie 
2, Bowling Corner & Billiard piha-alu-
eella. Tapahtuma tarjoaa monipuolisen 
musiikkikattauksen, kun lavalle nou-
see 14 yhtyettä Nurmijärveltä ja muista 
pääkaupunkiseudun kunnista. Live-
musiikkia on tarjolla täydet 12 tuntia, 
klo 12–24.

Tapahtuman järjestää paikallinen Elä-
vän musiikin yhdistys Pelmu ry, jolla on 
pitkät perinteet yli 20 vuotta järjestetyn 
yksityisen kesäjuhlan Peräkorpirockin 
organisoijana. Yhdistyksen aktiivisten 
jäsenten ja Nurmijärvi 250 juhlavuoden 
panostuksen ansiosta Pelmurock on 
maksuton, esteetön ja ikärajaton, joten 
se sopii kaikille. 
"Tämä yhteisöllisyys ja vieraanvarai-
suus erottaa Pelmurockin muista festi-
vaaleista ja kutsuu aidosti kaikki naut-
timaan kesäpäivästä yhdessä", sanoo 
Kenneth ”Kentzu” Lindström Pelmu 
Ry:n puheenjohtaja.

Sääolosuhteiden salliessa tapahtuma 
järjestetään ulkona, mutta tarvittaessa 
musiikkiosuus voidaan siirtää nopeas-
ti sisätiloihin Bowling Cornerin Corner 
Clubi -esiintymistilaan.

Alueella on useita myyntipisteitä, joista 
voi ostaa erilaisia ruoka-annoksia, ku-

Musiikkifestari Nurmijärvellä 
- Pelmurock 2025 järjestetään 7.6.

ten hampurilaisia, lettuja ja pyttipan-
nua. Paikalla on myös rajattu ja valvot-
tu anniskelualue, jossa aikuiset voivat 
nauttia virvokkeita. Omien alkoholijuo-
mien tuonti alueelle on kielletty. 

Pelmurockin virallisilla verkkosivuilla, 
pelmurock.fi, löytyy tarkempaa tietoa 

Ovatko nämä kesän värikkäimmät 
maatilafestarit? Festarit tarjoavat hy-
vinvointityöpajoja, elävää musiikkia ja 
herkullista ruokaa sekä maatilameinin-
kiä aikuisille ja lapsille! Maatilalla asus-
telee alpakoita, lampaita, kanoja, kaneja 
ja hevosia. Festarit on suunnattu kaikil-
le maatilan tunnelmasta ja hyvinvoin-
nista kiinnostuneille ikään katsomatta. 
Festarit ovat päihteettömät. 

Hippilande fest kokoaa ihmiset yhteen 
rakkaudella ja ilolla 28.6.

esiintyjistä ja soittoaikataulut julkais-
taan lähempänä tapahtumaa. Kotisi-
vuja, Pelmurock-nimisiä Instagram- ja 
Facebook-sivuja kannattaa seurata ajan-
kohtaisten tietojen saamiseksi.

"Tervetuloa kesän hauskimmalle festa-
rille - Nähdään Pelmurockissa!", toivot-
taa Kentzu.

Nurmijärvi 250- juhlavuosi näkyy ja 
kuuluu myös festareilla mm. kansan-
lauluissa sekä VA-teatterin hahmoissa. 
Saattaa olla, että eräs Palojoen kuului-
suus herää henkiin festareilla.

Hippilande,
Maisinkuja 41, Palojoki 
Liput: 6-15v 8 €, aikuiset 25 €, 
VIP: 45 €. 
hippilande.fi

Lande Race Nurmijärvi järjestetään elo-
kuun lopussa Klaukkalassa. Tarjolla on 
riemukas extreme-elämys joko kilpa- 
tai elämyssarjassa. Kilpailu on hauska 
elämys myös katsojille! 
Lue lisää landerace.fi! 

Kisatoimisto ja parkkipaikat: 
Isoniitun koulu, Löydöskuja 2, 
Klaukkala 
Lähtö- ja maalialue sekä kahvila: 
Ylisjoen tila, Gunnarintie 11, Klaukkala

Juhlavuoden hauskin 
Lande Race kisataan 
30.8.
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JOUKKOLIIKENNENURMIJÄRVI 250

Suosittu Farmikieppi tulee jälleen! 
Kunnan alueella päästä päähän levit-
täytyvä, kaikille avoin ja pääsymaksu-
ton tapahtuma järjestetään Nurmijär-
vellä kolmatta kertaa. Nurmijärven 
maatilayrittäjien Farmikieppi avaa maa-

Osallistu Farmikiepille 23.-24.8. 

tilojen ovet ja laitumet 23.-24.8. ja kutsu-
vat sinut kylään. 

Farmikieppi kieputtaa ajassa taaksepäin 
Farmikieppi antaa yleisölle mahdolli-
suuden tutustua maatilallisen ja tiloilla 
asuvien eläinten elämään lähemmin, ja 

Taidekieppi, Nuorikieppi, Yöpuu ja 250 minuuttia 
kulttuuria

TAIDEKIEPPI 6.-7.9. klo 11–17
Nurmijärven ammattitaiteilijoiden Tai-
dekieppi avaa taiteilijoiden työhuonei-
den ovet yleisölle jo 13. kerran. Laajasti 
kunnan alueelle levittäytyvä, kaikil-
le avointa maksutonta tapahtumaa voi 
ilmaisten bussikierrosten lisäksi kiertää 
kävellen, omalla autolla tai pyöräillen. 
Taidekieppi kutsuu yleisön tutustu-
maan taiteen tekemiseen ja antaa mah-
dollisuuden luoviin keskusteluihin teki-
jöiden kanssa.

NUORIKIEPPI 6. - 7.9. klo 11–17
Nuoret nurmijärveläiset taiteilijat voi-
vat tarjota omia teoksiaan Nuorikiep-
pi-näyttelyyn, jonka teema on “Mi-
ten menee nuoret?” Näyttely kootaan 
Nurmijärven kuvataidekoulun ti-
loihin IhanTalolle ja se on auki Tai-
dekieppiviikonloppuna 6.–7.9.2025 
Raati jakaa nuorille taiteilijoille 
kannustusstipendejä.

YÖPUU-tapahtuma 5.9. klo 17.00–23.00
YÖPUU on Nurmijärven nuorten taitei-
den yö, joka järjestetään IhanTalossa Kir-
konkylällä. Taidepajoissa nuoret pääsevät 
luomaan yhdessä ammattitaiteilijoiden 
kanssa näyttävän installaation aiheella 
“Miten menee nuoret?”. Työpajassa toteu-
tetaan suuri yöpuutaideteos, joka on esillä 
syksyn aikana Nurmijärvellä Kirkonky-
lällä, Klaukkalassa ja Rajamäellä.

250 MINUUTTIA KULTTUURIA
Kesän 2025 aikana tulee myös juhlata-
pahtumasarja 250 minuuttia kulttuuria. 
Viisi erilaista lähestymistapaa taiteen ja 
käsityön maailmaan avaa mielenkiintoi-
sella tavalla kulttuurityötä tekijöiden nä-
kökulmasta. Luvassa on työpajoja, luen-
toja ja performanssia. Tarkempi ohjelma 
Taidekiepin kotisivuilla.

Kaikista tapahtumista saa lisätietoja 
Taidekiepin kotisivuilta taidekieppi.fi

Muistoissa Niko Saarinen II 2024
Hiilipiirros
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myös maatilayrittäjille tilaisuuden esitel-
lä tilojaan ja palveluitaan. Juhlavuoden 
kunniaksi tiloilla kerrotaan myös niiden 
historiasta, onhan osa tiloista ollut toi-
minnassa jo satojen vuosien ajan!  

Tiloilla on luvassa mainioita farmitarjo-
uksia, tekemistä koko perheelle, sekä her-
kullista lähituotantoruokaa!  

Edellisvuosien tapaan kieppikoh-
teisiin pääsee tutustumaan myös 
linja-autokuljetuksella. 

Farmikieppi-tilat 2025 
Airikkalan lammastila 
Hippilanden kotieläintila 
Krannin viljatila ja kahvila 
Kukkahuone Linnea ja Kahvila Vanamo 
Ketolan Strutsitila 
Vaihian kaalitila 
Ylisjoen maitotila 

 Voit lukea Farmikiepistä lisää osoitteessa 
visitnurmijarvi.fi.
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Nukarinkoski
Nukarinkoski on komea luonnon näh-
tävyys ja Vantaanjoen vesistön suu-
rin koskijakso. Pituutta koskelle kertyy 
1300 m ja pudotusta 25 m. Nukarinkos-
ken alue on upea ympäristö kalastuk-
selle ja retkeilylle. Idyllisessä maalais-
maisemassa kuohuvan kosken rannoilla 
kiertää ulkoilureittejä, joiden varrella 
on laavu- ja tulentekopaikkoja. Kosken 
keskivaiheella Vantaanjoen ylittää sil-
ta Nukarin tammeksi kutsutun padon 
kohdalla. Miljöö tarjoaa upean ympä-
ristön kalastukselle ja perheretkeilylle. 
Osoite: Nukarintie 32, Nurmijärvi 

 

 

 

 

 

 

 

Kuhakoski
Vesiputoukset ovat Etelä-Suomessa 
harvinainen näky, mutta Nurmijärven 
Perttulasta löytyy yksi!  Kuhakoski si-
jaitsee Vantaanjoesta haarautuvan Luh-
tajoen varressa Lopentien ja Valkjär-
ventien liittymäkohdan eteläpuolella.  

Vesi putoaa porrasputoukseksi luokitel-
lussa Kuhakoskessa 150 metrin matkal-
la 16 metriä.   

Myllykoski
Myllykosken kuohut ovat vaikuttava 
näky. Vesivirtauksia voi ihailla rannoil-
ta tai kosken ylittäviltä silloilta. Mylly-
koski soveltuu hyvin päiväretkeilyyn 
ja alueella on hienoja pitkospuureitte-
jä ja useita tulentekopaikkoja. Mylly-
koskella kannattaa kiertää Koskikaran 
luontopolku (2 km), jonka opastustau-
lut kertovat Vantaanjoen ranta-alueiden 
linnuista. Myllykoski sijaitsee Seitse-
män veljeksen vaellusreitin varrella, jo-
ta pitkin pääsee pohjoiseen mentäessä 
Hyvinkäälle sekä etelään päin mentäes-
sä aina Helsinkiin asti. 
Osoite: Siippoontie 771, Nurmijärvi 

Kuhakoski on ollut muiden Nurmijär-
ven koskien tapaan aikoinaan tärkeä 
myllypaikka, ja koskella voi vieläkin 
nähdä myllyn aikaisia vesikoururaken-
nelmia ja perustuksia.  

Kosken niskalla on kauniisti holvattu 
vanha maantiesilta, jolta avautuu upea 
näköala jokilaaksoon. Kuhakoski sai 
kyläläisten organisoimana vuonna 2019 
lapsiturvalliset kaiteet. 
Osoite: Valkjärventie 604, Nurmijärvi 

Metsäluonnon ja betonibrutalismin yh-
distelmä on vaikuttava näky.  

Rajamäen Tykkitorninmäellä, lähel-
lä Tehdas- ja alkoholimuseo Rajamäen 
Ryyppiä kohoaa maamerkkeinä kaksi 
kansainvälisestikin ainutlaatuista ilma-
torjuntatykkitornia. Tornit sijaitsevat 
valtakunnallisesti merkittävässä raken-
netussa kulttuuriympäristössä Rajamä-
en historiallisella tehdasalueella, jolla 
sijaitsevat myös Rajamäen kirkko ja 
rautatieasema. 

Rajamäen tykkitornit 
Oy Alkoholiliike Ab rakennutti tornit 
välirauhan aikana 1940–1941 suojele-
maan viinatehdasta ja kylää pommi-
tuksilta, tornien huipulle asennettiin 
40-milliset Boforsin ilmatorjuntaty-
kit. Talvisodan sytyttyä tehtaalla val-
mistettiin puoli miljoonaa polttopul-
loa eli Molotovin cocktaileja rintamalle 
panssarintorjuntaan.  

Hienosti rappeutuneet tykkitornit ovat 
nyt Rajamäen kiinnostavimpia nähtä-
vyyksiä; toisen tornin seinässä on myös 

ilmatorjunnan muistolaatta. Rajamäen 
tykkitornit kunnostetaan kesän 2025 
aikana yhteistyössä paikallisten reservi-
läisyhdistysten kanssa ja kunnostukses-
sa hyödynnetään talkootyövoimaa. 

Torneille pääsee Tapiontien/Olantien 
ja Tykkimäentien varrelta, ne sijaitse-
vat Rajamäen tenniskentän läheisyy-
dessä. Torneja voi käydä ihailemassa 
ulkoapäin. 

Tee kolmen kosken kierros Nurmijärvellä!
Joko olet vieraillut Nurmijärven kolmella erilaisella ja komealla koskella? Pakkaa eväät mukaan ja toteuta ikimuistoi-
nen koskikierros!

Kuhakoski
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Seitsemän veljeksen vaellusreitillä voi 
nähdä kansalliskirjailijan kodin, Myl-
lykosken kuohut, jääkaudenaikaisia 
hiidenkirnuja, funkkisarkkitehtuuria 
- ja maamme upeimman uimarannan, 
Sääksin. 

Aleksis Kiven veljesten mukaan nimet-
ty vaellusreitti soveltuu lyhyelle päivä-
retkelle tai useamman päivän patikoin-
nille. Vaellusreitti sopii osittain myös 
pyöräilyyn. Reitin varrelta löytyvät tau-
kopaikat sekä ruokailu-, peseytymis- ja 
majoituspalvelut. Nurmijärven kunnan 
alueella Seitsemän veljeksen vaellus-
reitti on noin 33 km pitkä ja vaativuus-
tasoluokaltaan se on keskivaativa. Seit-
semän veljeksen vaellusreittiä pääsee 
pohjoiseen mentäessä Hyvinkäälle sekä 
etelään päin mentäessä aina Helsinkiin 
asti.  

Reitin varrella on opasteita, mutta vael-
lukselle suositellaan ottamaan mukaan 
reittikartta, jonka saa esimerkiksi kir-
jastoista. Nomadi-sovelluksesta löydät 
sekä reitin kartan että reitin varrella 
olevia kulttuurihistoriallisia ja luonto-
kohteita. Kun pidät reittiä kulkiessasi 

Seitsemän veljeksen pyöräreitillä voit 
uppoutua Seitsemän veljestä -teoksen 
tunnelmiin perisuomalaisissa maa-
laismaisemissa. 87 km pituinen reitti 
kulkee Suomen suurimman lähdejär-
ven vierestä, Aleksis Kiven synnyin-
seutujen läpi ja tarjoaa mahdollisuu-
den poiketa kaikissa Nurmijärven 
taajamissa.  

Päällystettyjä maanteitä ja pyöräteitä 
pitkin etenevälle reitille osuu kiinnosta-
via luonto- ja kulttuurikohteita, virkis-
täviä uimapaikkoja, pyörähuoltopisteitä  
ja ihastuttavia kahviloita. 

Melko varmasti onnistut bongaamaan 
laitumella märehtiviä lehmiä ja trakto-
rilla körötteleviä maanviljelijöitä, mutta 
osuupa reitille myös Rajamäen tehdas-
kylän funkkisarkkitehtuuria ja Suomen 
suurin strutsitila! Mikäli 87 kilometriä 
tuntuu liialta, voi lenkin pilkkoa use-
ampaan osaan – tai miksipä et yöpyi-
si matkan varrella ja nautiskelisi polke-
misesta seuraavanakin päivänä? 

Kuten pitkille pyörälenkeille aina, täl-
lekin kierrokselle mahtuu sekä ylä- että 
alamäkiä. Ne jakaantuvat reitille kui-
tenkin varsin tasaisesti ja nousujen jäl-
keen pääsee pian lepuuttamaan lihaksia 
alamäessä.  

Seitsemän veljeksen pyöräreitin kiertä-
misen voi aloittaa haluamastaan paikas-
ta: autolla saapuville löytyy maksutonta 
parkkitilaa kaikista Nurmijärven taaja-
mista (esim. Rajamäen Uimahalli, Kir-
konkylän liikuntapuisto, Myllykukko, 
Kiljava Resort). Google Mapsin avulla 
reitin polkeminen onnistuu varsin su-
juvasti,  pyöräreitti on merkitty vihrein 
opasteviitoin. 

Lue reitistä lisää ja tutustu reittikart-
taan osoitteessa visitnurmijarvi.fi  

Uusi HelsinkiNorth by Cycle -reitistö 
kuljettaa sinut pääkaupunkiseudun vili-
nästä Nurmijärvelle.
Lue lisää: helsinkinorth.fi/reitit

 

 

 

Koe Seitsemän veljeksen 
vaellusreitti 

Seitsemän veljeksen 
pyöräreitti kiertää 
koko Nurmijärven

paikannusta päällä, ohjelma ilmoittaa 
aina, kun reitiltä löytyy jotain mie-
lenkiintoista nähtävää ja antaa siitä 
lisätietoa. 

Reitin varrelle osuvia kohteita ovat 
Palojoen laaksossa oleva Aleksis Ki-
ven koti, joka toimii nykyisin mu-
seona. Aleksis Kiven syntymäkodin 
vieressä sijaitsevat Taaborinvuoren 
museoalue ja ulkoilmateatteri.  Myl-
lykoski on erinomainen retkikohde 
ja joella on mahdollisuus myös urhei-
lukalastukseen. Myös kirkonkylän 
pohjoispuolella sijaitseville jääkauden 
aikaisille hiidenkirnuille on reitiltä 
opastus. Rajamäen funkkiskirkko on 
vaellusreitin varressa Rajamäen taaja-
massa ja Sääksjärven luonnonkaunis 
uimaranta sijaitsee Kiljavannummel-
la, 3,4 km päässä vaellusreitiltä. 

Hyviä lähtöpaikkoja reitille ovat esi-
merkiksi: Rajamäen uimahalli, (Kun-
topolku 1), Myllykoski, (Siippoontie 
771), Aleksis Kiven koti (Palojoentie 
271) tai Herunen, (Herustentie 248). 

 

 
Kuhakoski
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Vietä unelmien kesäpäivä Sääksissä

Muinaisella jääkaudella Salpaus-
selän harjanteen harjukuoppaan 
painautui valtava jäälohkare, jon-
ka sulaessa alueelle syntyi kuoppa. 
Kuoppaan kehittyä Suomen suurin 
lähdepohjainen järvi, Sääksjärvi. 

Sääksin kristallinkirkas vesi ja upea 
ympäristö salpaavat hengen; nähtä-
vää ja koettavaa Sääksjärvellä riit-
tää. Mitä tahansa siellä tekeekin, 
imee itseensä kirkkaan lähteen ja 
luonnon alkukantaista, puhdasta ja 
parantavaa voimaa. Sääksjärvi on 
kuin portti toiseen maailmaan, mis-
sä mieli kirkastuu ja ruumis rentou-
tuu. Siksi sinne kannattaa matkata 
kauempaakin. 

Sääksjärven vesi on jopa suoma-
laisittain ainutlaatuisen kirkasta ja 
juuri lähdeveden innoittamana lä-
histölle syntyi 1800-luvun lopul-
la tunnettu suomalainen alkoholi-
tehdas. Myös alueen ilma on niin 
raikasta, että sillä on koettu ole-
van jopa parantavia vaikutuksia. 
Tästä "meri-ilmasta" apua saivat 
1900–1970-luvun keuhkosairaat, 
joiden hoitamiseksi Sääksjärven ran-
nalle rakennettiin arkkitehtuuril-
taan monumentaalisia parantoloita, 
kuten Röykän parantola. Tarinan 
mukaan sielunruokaa taas alueen 
runollisista maisemista ammensi 
myös Nurmijärven oma poika, Suo-
men kansalliskirjailija, Aleksis Kivi.   

Suomen suurimmalla lähteellä koh-
taavat taianomaisella tavalla puh-
taan veden häikäisevä kauneus ja 
luonnonrauha. Sääksin hiekkaran-
nalla voi viettää ikimuistoisen ke-
säpäivän: uimarannalta löytyy kau-
niin hiekkarannan lisäksi kahvila & 
bistroravintola terasseineen, hyppy-
tornit, vesipuisto, beachvolley-kentät 
sekä lasten leikkipaikkoja.  

Voit nauttia Sääksistä pidempään-
kin, sillä alueelta löydät useita yöpy-
mismahdollisuuksia. Upeita luon-
topolkuja pitkin pääset rannalta 
kätevästi Kiljavannummen reiteille, 
hotellille ja lomakodille. 

 

 

 

MATKAILU
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Vietä unelmien kesäpäivä Sääksissä

Vesipuistoseikkailu odottaa 
Sääksin Vesipuisto tarjoaa unoh-
tumattomia hetkiä kaikenikäisille 
vierailijoille. Olipa kyseessä aurin-
koinen tai sateinen kesäpäivä, vesi-
puisto tarjoaa viihdettä ja elämyk-
siä jokaiselle vesipuistoseikkailua 
kaipaavalle. 

Tervetuloa viettämään kesää 
Sääksjärven Rivieralle! 
Sääksi Riviera Cafe & Bistro 
(Sääksjärventie 30) palvelee tou-
kokuussa viikonloppuisin ja ke-
säkuun alusta pääset nauttimaan 
joka päivä Sääksi Rivieran Cafe 
& Bistrossa Skifferin Liuskoista, 

mahtavista herkuista ja kylmistä juo-
mista joka päivä. Limu sekä jäätelö 
eivät lopu kesken! 

Ohjelmaa läpi kesän
Sääksi Riviera Cafe & Bistro järjestää 
ohjelmaa läpi kesän liikunnasta pubi-
visoihin ja viihdelauantaihin - tieten-
kään unohtamatta juhannusjuhlia. 

Kesä-heinäkuussa lauantaisin ohjel-
maa klo 17–19. Sääksi Riviera Cafe & 
Bistro tekee yhteistyötä paikallisten 
toimijoiden kanssa ja luo tilaa myös 
aloitteleville artisteille. 

NURMIJÄRVI 13
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Helene Schjerfbeck – sanoin, kuvin ja sävelin

Tunnelmallinen ja ainutlaatuinen 
konserttisarja Suomen tunnetuimman 
naiskuvataiteilijan elämästä Nurmi-
järvi 250 -juhlavuoden hengessä.
 
Konsertti vie kuulijat aikamatkalle 
Helene Schjerfbeckin elämään, erityi-
sesti vuosiin 1902–1917. Yksi Suomen 
tunnetuimmista taiteilijoista eli tuo-
na aikana vaiheikkaan kauden, joka 
jätti pysyvät jäljet hänen taiteeseen-
sa. Konsertin aikana kuullaan sävel-
lysten lisäksi Schjerfbeckin kirjeitä, 
päiväkirjamerkintöjä ja pohdintoja, 
jotka tuovat esiin hänen syvän sisäi-
sen maailmansa ja taiteellisen luomis-
prosessinsa. Tunnelmaa syventävät 
Schjerfbeckin teoskuvat. Konsertti-
sarja toteutetaan poikkeuksellisissa ja 
uniikeissa kohteissa Nurmijärvellä ja 
lippuja on myynnissä rajoitetusti.

Tuia Palonen, laulu
Jenni Karemo, piano

Liput 27,50€ sis. konsertin, kahvin/
teen ja leivonnaisen
sis. palv.maksut + toimitusmaksu (alk. 
1,50€ + 0,65% tilauksesta)
lippu.fi

17.8. Nummelan tilan navetan yliset, 
Kukkahuone Linnea, 
Honkasalontie 29, Nukari
Klo 13-14.30 Ennen konserttia on 
mahdollisuus osallistua Heidi Saarisen 
kukkakurssille, jossa tehdään Schjerf-
beckin värimaailmasta ammentaen 
hiuskoriste tilalta kerätyistä kukis-
ta. Kukkavalinnoissa on läsnä Hele-
nen sielunmaisema ja värit. 35€ sisältää 
opetuksen ja materiaalit, kukkako-
risteen saa itselleen. Maksu paikan 
päällä. Kurssille ilmoittautuminen pe 
8.8.2025 mennessä / kukkahuonelin-
nea@gmail.com
Klo 15.00 Konsertti

Kuva: Asta Karell

NURMIJÄRVI 250

Ainutlaatuinen konserttisarja juhlavuoden kunniaksi

21.9.  Pappila, 
Pappilantie 3, Nurmijärvi
14.00 Ovet auki
14.30 Tervetuloa, Veikko Karhumaa
14.40 Markku Jalava kertoo Pappilan 
vahvoista naisista  
15.00 Konsertti
Kahvitarjoilu

25.10. Krannin tila,  
Takkulantie 9, Lepsämä
14.00 Ovet auki
14.30 Kahvitarjoilu ja tervetuloa
15.00 Konsertti
Kahvitarjoilu

16.11. Metsäsali, Röykkä Resort,  
Parantolantie 88, Röykkä
12.30 Linnakierros, lisämaksu 21€, 
tilaukset kirsi.makela@elamystahti.fi
13.30 Ovet auki
14.00 Konsertti
Kahvitarjoilu 
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Rajamäellä koetaan Nurmijärvi 250 
-juhlavuoden kunniaksi ainutlaatuinen 
konsertti-performanssi, joka yhdistää 
ainutlaatuisella tavalla Bernhard Cru-
sellin säveliä ja museon äänimaisemia.

Suomen ensimmäisiin merkittävimpiin 
säveltäjiin lukeutuvan Bernhard Cru-
sellin syntymästä tulee kuluneeksi 250 
vuotta, samoin kuin Nurmijärvenkin. 
Juhlavuoden kunniaksi Nurmijärven 
musikantit ry sekä Rajamäen Tehdas- ja 
alkoholimuseo Ryyppi järjestävät  lau-
antaina 13.9. museon tiloissa elämyk-
sellisen konsertti-performanssin, jossa 
yhdistyvät musiikki, museon esineis-
töstä luodut äänimaisemat sekä nauhoi-
tetut historiakertomukset. Esityksiä on 
klo 12, 13 ja 14, joista kukin kestää noin 
40 minuuttia. Rajoitetusta tilasta johtu-
en jokaiseen konserttiin mahtuu enin-
tään 20 kuulijaa. 

Crusell syntyi 1775 Uudessakaupungis-
sa, mutta hänen lapsuutensa ja nuoruu-
tensa kuluivat pitkälti Nurmijärvellä. 
Myöhemmin hänestä tuli kansainväli-
sesti arvostettu säveltäjä ja klarinetisti. 
Hauskan yhteyden Rajamäen Ryypin 
ja Crusellin välillä luo säveltäjän teos 
”Muunnelmat ruotsalaisesta juomalau-
lusta Goda Gosse! glaset töm”, josta esi-
tetään tapahtumaa ja kokoonpanoa var-
ten sopivaksi muokattu versio.

Sekä nauhoitetuista äänimaisemista 
että elävästä musiikista vastaavat nur-
mijärveläiset ammattimuusikot kla-
rinetisti Anne Piirainen, viulisti Aet 
Ratassepp, sellisti Tuija Rantamäki ja 
pianisti Mart Ernesaks. Konsertissa 
kuullaan myös Nurmijärvi 250 -juhla-
vuoden kunniaksi sävelletty ja nauhoi-
tettu fanfaari.

 
Rajamäen Kyläpäivä järjestetään 
elokuun viimeisenä lauantaina
klo 9.30–15.00.

Suomen suosituin vatsastapuhuja ja so-
meilmiö Sari Aalto tarjoaa koko per-
heen esityksen, jossa huumori, musiikki 
ja taikuus kietoutuvat yhteen. Lavalle 
nousevat Sarin rakastetut nukkehah-
mot, joiden nokkelat letkautukset ja 
hulvaton hassuttelu saavat niin lapset 
kuin aikuiset nauramaan. Tule koke-
maan ainutlaatuinen show, jossa vatsas-
tapuhumisen taika herättää nuket hen-
kiin aivan silmiesi edessä! 
 
Esityksen jälkeen Meet & Greet -tapaa-
minen, jossa Sari Aalto jakaa fanikortte-
ja kaikille halukkaille.

Iltapäivällä Rajamäen kyläpäivässä jär-
jestetään tanssit, kun lavalle nousee 
hallitseva tangokuningatar, Rajamäeltä 
lähtöisin oleva Miia Laitinen. 

Esiintymisajat varmistuvat 
lähempänä tapahtumaa ja ne 
löytyvät: rajamäenkyläpäivä.fi.

Helene Schjerfbeck – sanoin, kuvin ja sävelin Rajamäen Kyläpäivä 30.8. 

Kävelykierros
Samana päivänä järjestetään Raja-
mäellä kävelykierros, missä on mah-
dollisuus tutustua Metsolan päivä-
kotiin ja uuteen Seitsemän veljeksen 
koulurakennukseen.

Kävelykierroksen aikataulu:
Klo 11 tapaaminen Metsolan päivä-
kodin etuovella, josta siirtyminen si-
sätiloihin. Sisätiloissa esittely, jon-
ka jälkeen kierros päiväkodin sisä- ja 
ulkotiloissa.
Klo 12 lähtö päiväkodin pihalta kä-
vellen uuteen Seitsemän veljeksen 
kouluun, missä tutustuminen koulun 
tiloihin.

Mukana vatsastapuhuja Sari Aalto ja hallitseva 
tangokuningatar Miia Laitinen

Crusellin 
säveliä ja museon 
äänimaisemia
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Kuva: Asta Karell

Sari Aalto

Miia Laitinen



Nurmijärven Keskus VPK juhlistaa 
100-vuotiasta palokuntaa järjestämäl-
lä kaikille avoimen yleisötilaisuuden 
lauantaina 9.8.2025 Maaniitun koulun 
hiekkakentällä klo 12.00-15.00.

Ennen yleisötilaisuuden alkamista ylei-
söllä on mahdollista seurata paloau-
toparaatia, joka starttaa Nurmijärven 
paloasemalta klo 11.30. Paloautoparaa-
ti alkaa paloaseman pihalta ja kulkee 
hautausmaan ohi Aleksis Kiven tietä 
pitkin jatkaen Pratikankujaa, Punamul-
lantietä, Ihantolantietä, Väinöläntietä 
ja Heikkiläntietä pitkin ja päättyy Maa-
niitun koulun hiekkakentälle noin klo 
11.45-11.50.

Nurmijärven Keskus VPK juhlistaa 
100-vuotiasta palokuntaa lauantaina 9.8.

Nurmijärven Keskus VPK:n asema-
paikka sijaitsee Nurmijärven Kir-
konkylän paloasemalla. Jäseniä pa-
lokunnassa on yli 80 ja heistä noin 
puolet hälytystoiminnassa. Nuoria, 
10–17-vuotiaita on mukana 25 hen-
kilöä. Toiminta on vapaaehtoista ja 
hälytys- ja harjoitustoiminnasta ei 
makseta jäsenille palkkaa.  

Juhlavuoden kunniaksi Nurmijär-
ven Keskus VPK järjestää useita 
tapahtumia ja tilaisuuksia, joissa 
muistellaan menneitä ja katsotaan 
tulevaisuuteen.

Yleisötapahtumaan on vapaa pääsy. Ta-
pahtuman juontajana toimii Timo Lavi-
kainen. Kakku- ja kahvitarjoilu on va-
rattu 600 hengelle, ja karkkia on jaossa.

Esiintymislavalla laulaja Ilari Hämä-
läinen esiintyy klo 12.15–13.00 ja klo 
13.30–14.15. Lisäksi ilmapallotaiteilija 
muotoilee lapsille ilmapalloista eläin-
hahmoja. Paikalla on myös ilmatäyt-
teinen seikkailurata, paloautoesittelyä, 
lapsille pikkupaloauto ja vedellä ruis-
kuttamista. Paikalla on runsaasti esillä 
kalustoa ja jäseniä kertomassa toimin-
nasta tarkemmin.

NURMIJÄRVI 250

16 NURMIJÄRVI
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ALEKSIS KIVI -VIIKKO

Nummenpäässä eletään jännittäviä ai-
koja, kun kyläläiset  valmistautuvat 
kesäkuussa vietettävään 1700-luvun 
maalaisjuhlaan. 

Pro Nummenpää ry:n järjestämä kylä-
juhla kutsuu kaikki aikamatkalle men-
neeseen lauantaina 14.6. klo 14 alka-
en. Juhlan yksityiskohdissa vaatteista 
ruokiin ja juomiin vaalitaan 1700-lu-
vun tunnelmaa. Luvassa on aikakauden 
ohjelmaa aikuisille, perinteisiä lasten 
leikkejä, hevoskärryajelua sekä kiinnos-
tava näyttely vanhoista kyläkartoista ja 
esineistöstä.

Valkjärven kyläyhdistys osallistuu Nur-
mijärven 250-vuotisjuhliin Lähtelän 
venetsialaisilla.
  
Viisipäiväinen työviikko alkoi 1960-lu-
vulla. Mökkeily yleistyi, sillä Helsin-
gistäkin ehti mökille saunaan linjuril-
la. Kauppa-autot kulkivat, Marimekon 
raitapaidat syntyivät, radiossa soi Let-
kajenkka, Tipi-tii, Satumaa ja Beatles. 
Valkjärven kukkopillitehtaalta alkoi läh-
teä maailmalle Savitorpan taidetta. Kesä-
asukkaat muodostivat oman yhteisönsä 
Valkjärven kylälle ja pitivät elokuun lo-
pussa mökkikauden päättäjäisiä.

1960-luvun hengessä juhlitaan Lähteläs-
sä venetsialaisia.Venetsialaisten ohjel-
massa on tietoa, tanssahtelua, taikuutta 
ja tulta. 
"Pidetään yleisöä vielä hetki jännitykses-
sä esiintyjien suhteen – he ovat sopiva 
sekoitus omaa väkeä ja kauempaa kutsut-
tuja", kyläyhdistyksestä kerrotaan.

Lapset viihtyvät varmasti kylän ponital-
lin eläinten kanssa ja pääsevät kokeile-
maan keppihevosia.     

Nummenpää valmistautuu 1700-luvun 
maalaisjuhlaan ja avaa syksyllä uuden historiareitin

Nummenpään rikas historia avautuu 
laajemmin syksyllä, kun uusi histori-
areitti avataan syys-lokakuussa. Reitti 
johdattaa kulkijat useiden historiallis-
ten kohteiden äärelle hyödyntäen van-
hoja karttoja ja paikallista perimätietoa. 

Yksi reitin kiinnostavista kohteista on 
Viisaantien varrella olevan kivikellarin 
rauniot, johon parhaillaan valmistel-
laan pienimuotoisia arkeologisia kaiva-
uksia. Arkeologiasta kiinnostuneilla on 
ainutlaatuinen tilaisuus päästä näke-
mään kuinka kaivaus on suoritettu.

"Historiareitistä tulee pysyvä ulkoilu-
reitti, joka merkitään sekä kartalle et-
tä maastoon", Pro Nummenpää ry:stä 
kerrotaan. 

Molemmat hankkeet, niin kesäkuun 
Kyläjuhla kuin syksyn Historiareitti-
kin, ovat saaneet Nurmijärvi 250 -juh-
lavuoden avustusta, mikä korostaa 
niiden merkitystä paikallisen histo-
rian ja yhteisöllisyyden vaalimisessa. 
Nummenpäässä yhdistyvät juhlan ilo 
ja menneisyyden tutkiminen luoden 
ainutlaatuisen kokemuksen kaikille 
osallistujille.

Venetsialaiset Valkjärven Lähtelän 
rannassa 30.8.

                  
Koko illan selviää ilman omia eväi-
tä. Myynnissä on muurinpohjalettuja ja 
muuta purtavaa. Tilaisuuteen on vapaa 
pääsy. 

Teksti: Valkjärven kyläyhdistyksen 
pj Merja Makkonen

NURMIJÄRVI 250

Juhlavuosi on yhteinen ponnistus - ja 
se on kannustanut paikallisia yrityk-
siä luomaan juhlavuoden tuotteita. Nyt 
juhlavuoden tuoteperheeseen saadaan 
oma saippua. 

Cattecolta on tulossa Nurmijärvi 250 
juhlavuoden kesäisiin pesu- ja sauna-
hetkiin aivan verraton kaveri, Eero Liu-
kas Luikku -suolasaippua, joka pesee 
paikan kuin paikan ja on hellä koko 
perheen käsitellä. 

Mukana luonnon omat kasviöljyt ja he-
delmäisen raikas tuoksu. Valmistettu 
tunteella ja tinkimättömällä taidolla, 
käsityönä ja Nurmijärvellä tottakai.

Tutustu Nurmijärvi 250 -juhlavuoden 
tuotteisiin osoitteessa nurmijarvi250.fi.

Juhlavuodelle oma 
saippua
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MONIKKOSALIN SYKSY 2020
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Nyt jos koskaan on syytä juhlia! Tule 
Monikkosaliin juhlimaan Aleksis Ki-
veä, Nurmijärven 250 -vuotista taivalta 
sekä Aleksis Kiven seuran Eskon puu-
merkki -tunnustuksen 50-vuotisjuhlaa. 

Juhlan huipentaa Nurmijärven tenorien 
”Mitä minä huolin” -ensi-iltakonsertti. 
Lavalle nousevat paikalliset laulajat Ari 
Grönthal, Juha Poikela ja Rasmus Viro-
lainen tulkitsemaan rakastettuja, Alek-
sis Kiven runoihin sävellettyjä lauluja 
– muun muassa Sunnuntai, Laulu ora-
vasta, Suomenmaa. Konsertin säestää 
Aila Hettula. 

Nurmijärven tenorit esiintyvät Aleksis Kiven päivän juhlassa 
Iloista pönötystä ja nokkapöhnää 

 
Ohjelmassa lisäksi livemusiikkia ja toki 
illan aikana jaetaan perinteiset Kons-
tiniekka-palkinto ja Eskon puumerk-
ki -mitali. Ilta on ennen kaikkea iloista 
yhdessäoloa ja sopivasti pönötystä.  
 
Voit valita pelkän konserttilipun tai 
herkut sisältävän lipun, johon kuuluu 
kuusenkerkkäkupliva sekä suolainen ja 
makea kuppileivos.  
  

10.10. klo 19-22
Ovet ja viini-baari auki klo 18.
Pukukoodi: kivan juhlava 
Liput 15 € / konsertti
28,50 € / konsertti ja tarjoilu,
tilausmaksu  (alk. 1,50 € + 0,65 % tilauk-
sesta / koko lipputilaus, lippu.fi) 
Seisomakatsomo.
Monikkosali
Kuntotie 7, Klaukkala
Järj. Nurmijärven kulttuuripalvelut

 

NURMIJÄRVI 250

Solbacka Summer Games on jännittävä 
alue- ja kansallisen tason esteratsastus-
kilpailu, joka järjestetään Klaukkalan 
Lintumetsässä (Stall Solbacka, Lepsä-
mäntie 316) 16.–20.7. 

Viisipäiväinen esteratsastuskilpailu tuo 
Suomen ykkösratsukot Klaukkalaan 
heinäkuussa. Kilpailut ovat avoimet ja 
maksuttomat yleisölle.

Solbacka Summer 
Games on kesän paras 
hevostapahtuma!
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NURMIJÄRVI 250

Nurmijärvi liputtaa juhlavuoden kun-
niaksi. Juhlavuoden liputus on ilahdut-
tanut koko kunnan laajuisesti touko-
kuusta alkaen. Juhlavuoden liputus 
jatkuu kesän yli ja päättyy lokakuussa.

”Juhlavuoden liputus tuo Nurmijär-
vi 250 -juhlavuoden näkyväksi koko 

Nurmijärvi on Suomen suurin kunta, 
koti täynnä elämää. Mutta mikä tekee 
Nurmijärvestä ilmiön? 

Nurmijärven kunta julkaisee loka-
kuussa Nurmijärven kunnan historian 
1960-luvulta tähän päivään. 

Juhlavuoden liputus näkyy ympäri kuntaa

Nurmijärvestä dokumenttisarja
Kunnan historiaan pääset uppou-
tumaan jo kesän lopulla, sillä kunta 
julkaisee Nurmijärvestä viisiosaisen 
dokumenttisarjan. Sarjassa lähes-
tytään paikallisuutta eri näkökul-
mista ja ääneen pääsevät eri-ikäiset 
nurmijärveläiset. 

kunnan alueella Nukarilta Röykkään ja 
Lepsämästä Palojoelle”, viestintäpääl-
likkö Teemu Siltanen.

Virallisina liputuspäivinä kunta liput-
taa Suomen lipulla, muina päivinä kun-
nan omalla juhlavuosilipulla.

Isoniitun koulun opettajat, oppilaat ja oppilaiden vanhemmat tekivät koulun kentälle ison 250 numeron Nurmijärven juhla-
vuoden kunniaksi. Nurmijärven lukion opettaja Pekka Linna kuvasi tapahtuman dronella. 
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Sarja julkaistaan kunnan kotisivuil-
la, juhlavuoden kotisivuilla nurmijar-
vi250.fi sekä kunnan somekanavissa. 
Sarjan julkaisusta tiedotetaan tarkem-
min elokuussa.
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Juhlitaan yhdessä 250-vuotiasta Nurmijärveä 
Nurmijärvi-kekkerit 4.6. Monikon edustalla 
Nurmijärvi-kekkerit järjestetään kes-
kiviikkona 4.6. klo 16–22 Monikon 
edustalla. Tapahtuma-alue ja ruokatori 
avataan kello 16. Luvassa on ohjelmaa 
kaikenikäisille. Pääesiintyjänä loistaa 
Anssi Kela!

Kekkereillä kuullaan Nurmijärvi-biisi-
kisan voittajabiisin esitys, opetellaan ja 
tanssitaan Nurmijärvitanssi ja paljaste-
taan Nurmijärvi-neulekisan voittaja. Ti-
laisuudessa voi tavata myös Nurmijär-
ven nimismiehen Karl Viktor Nybergin 
1860-luvulta. Tarinakorun traktorin la-
valla on mahdollisuus lyödä oma juhla-
vuoden kolikko. Juontajana toimii 
Aki Linnanahde.

Kekkereiden pääesiintyjänä Anssi Kela
Kekkerit huipentuvat Anssi Kelan keik-
kaan! Anssi Kela singahti koko kan-
san sydämiin vuosituhannen taittees-
sa Nummela-klassikkoalbumin myötä. 
Rakastettu esiintyjä ei jäänyt kuiten-
kaan kieriskelemään hetkelliseen suosi-
oon, vaan on pysynyt relevanttina läpi 
vuosikymmenten. Livekokoonpanon 
muodostavat maestron itsensä lisäksi 
Mikko Kosonen, Antti Karisalmi, 
Saara Metsberg sekä Ville Kela.

Riemua koko perheelle
Aarne Alligaattori & Viidakkorumpu 
aloittaa esityksensä klo 18. 

Ihastuttavan ja halattavan Aarnen li-
säksi lavalla pomppii myös kaksi safari	
	 asuista kaveria, Tobbe ja Jocke. 

        Tobbe laulaa ja säätää ja Jocke 
       soittaa kitaraa. Aarne hassuttelee    	
    ja keksii aina jotain kepposia, ja soit-    	
     taa viidakkorumpuja, niitä, joita kut-	
     sutaan myös kongarummuiksi. 
       Aarne Alligaattori & Viidakkorum-	
      pu tekee intensiivisen ja ratkirie-
mukkaan esityksen koko perheelle.

klo 18

klo 20

20  NURMIJÄRVI

Macke Granbergin ja Tomas Nybergin 
kirjoittamaa musiikkia on katsottu ja 
kuunneltu Youtube-kanavalla jo yli 300 
miljoona kertaa.

Myös Nurmijärven lintukotoon hiljat-
tain muuttanut Alex-kyyhky on tapah-
tumassa mukana. Tulehan moikkaa-
maan Alexia, ja ottamaan sen kanssa 
pulumainen selfien.

Jaossa myös iloisenvärisiä ilmapalloja!

K
uva: Vuokko Salo
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MONIKKOSALIN SYKSY 2019MATKAILUKEKKERIT

4.6.2025 klo 16-22

Tervetuloa Nurmijärvi-kekkereiden 
herkullisimpaan elämykseen – lähiruo-
katorille! Torilla pääset kokemaan lä-
hiruoan parhaat maut, tunnelmallisen 
yhteisöllisen ruokahetken, jossa paikal-
lisuus maistuu lautasella!

Mukana tapahtumassa ovat muun mu-
assa Ketolan strutsitila, Vaihian kaa-
litila, Krannin viljatila, Kukkahuone 
Linnea, Kahvila Aida, Nordqvistin Tee, 
Uudenmaan Leipä sekä Ylisjoen mai-
totila. Anniskelualueella oluen ystäviä 
hellii paikalliset panimot, Grönbacka 
Panimo sekä Do Good Brew.

Kekkereiden pääsponsorina Kesko  
Nurmijärvi-kekkerit eivät onnistuisi 
ilman yhteistyökumppaneiden tukea. 
Tapahtuman pääsponsorina toimii Kes-
ko, joka tukee tapahtumaa rahallisesti. 
Nurmijärvi-kekkereiden päälava onkin 
nimetty LET'S K! -lavaksi.
 
”Haluamme onnitella juhlavuottaan 
viettävää Nurmijärveä. Meille on ilo ja 
kunnia olla mukana mahdollistamas-
sa Nurmijärvi-kekkereitä”, Mika Sivu-
la, Keskon Etelä-Suomen aluejohtaja 
kertoo.
 
Kesko Oyj suunnittelee Ilvesvuori Poh-
joiseen kaupanalan logistiikkakeskusta, 
joka palvelee K-ryhmän päivittäistava-
rakaupan toimintaa tehokkaasti pitkälle 
tulevaisuuteen.
 
”K-ryhmä on ollut vahvasti läsnä nur-
mijärveläisten arjessa jo aiemmin, mutta 
logistiikkakeskuksen myötä tulemme 

Ruokatorin ohjelma

Klo 16 ruokatori aukeaa 

Klo 16–18 ja 19.2–19.55 
ruokatorin minilavalla esiintyvät Chee-
sy Lovers, Kirsi ja Äijät sekä Nurmijär-
ven Opiston opebändi. Mukana menossa 
myös juontaja Aki Linnanahde ja kun-
nanjohtaja Outi Mäkelä

Klo 21.30 myynti loppuu 

Klo 22 ruokatori suljetaan 

Ruokatorilla paikalliset maut

olemaan merkittävällä tavalla nurmi-
järveläinen toimija. Tämän vuoksi ha-
lusimme mielellämme osallistua myös 
yhteiseen Nurmijärvi 250 -juhlavuoden 
järjestelyihin”, Mika Sivula sanoo.
 
"Keskona olemme rautaisten tekijöiden 
talo, jossa työskenteleviä yhdistää teke-
misen meininki, tavoitteena edetä jo-
ka päivä kohti parempaa kauppaa. Tätä 
asennetta kuvaamme ilmaisulla LET'S 
K! Samalla haluamme puhaltaa hyvää 
yhdessä tekemisen meininkiä myös ym-
pärillemme. Siksi kekkereiden päälava 
on nimetty LET'S K! -lavaksi", Mika Si-
vula taustoittaa.

Myös Nurmijärven Sähkö Oy ja Nur-
mijärven Vesi -liikelaitos sponsoroivat 
Nurmijärvi-kekkereitä.

Nurmijärvi-kekkerit 
Ke 4.6.2025 klo 16–22 
Monitoimitalo Monikon parkkipaikka 
ja Winhatori, 
Kuntotie 7, Klaukkala 
Järj. Nurmijärven kunta

Let’s K -lavan ohjelma 

Klo 17.55 
kunnanjohtaja Outi Mäkelä ja 
juontaja Aki Linnanahde 

Klo 18 
Aarne Alligaattorin & Viidakko-
rummun konsertti 

Klo 19–19.20 
Nurmijärven Opiston Nurmijär-
vi -neulekisan voittajatyö ja Nur-
mijärvi -biisikisan voittajabii-
si ja Nurmijärven Tanssiopiston 
Nurmijärvi-tanssi 

Klo 19.55 
kunnanjohtaja Outi Mäkelä ja 
juontaja Aki Linnanahde 

Klo 20 
Anssi Kelan konsertti

Muutokset mahdollisia.

Muutokset mahdollisia.



Ruokatori

Ruokailualue

Esiintymislava

Yleisöalue

Anniskelualueen
istuma-alue

Anniskelualueen
juomapiste

Traktori

Kuvausseinä

VPK-paloauto

1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4. 5.
5.

6.

6.

7.

7.

8.

Monitoimitalo
Monikko

Anniskelualue

Kisa
tie (suljettu)

Kuntotie (suljettu) Kuntotie

Kisa
kuja

P

P

Tapahtumassa tupakointi sallittu
vain sille varatulla paikalla

WC-alue. Inva-WC merkityllä alueella
ja Monikon sisällä.

Ensiapupiste

Pysäköinti:
Klaukkalan kirkon pysäköintialue: Ylitilantie 6 
Luhtajoen liityntäpysäköintialue: Luhtajoentie 
Klaukkalantien liityntäpysäköintialue: Klaukkalantie-Lepsämäntie th, kulku Klaukkalantieltä 
Jäähallin pysäköintialue: Lepsämäntie 12 
Vanha-Klaukka pysäköintialue: Vanha-Klaukantie - Töppövillantie th, kulku Vanha-Klaukantieltä 

VesipisteWC

WC

Infopiste

i

i
KIRKKO 850 M

TERVEYSKESKUS 400 M

LEPSÄMÄNTIE 650 M

MATKAKESKUS 1 700 M

KLAUKKALANTIE 800 M

VANHA-KLAUKKA 900 M

JÄÄHALLI 550 M

MATKAKESKUS 1 700 M

JÄÄHALLI 450 M

8.

SKOOTTI- JA
PYÖRÄPARKKI 100 M

9.

9.

7.

22 NURMIJÄRVI 

4.6.2025 klo 16-22

Monitoimitalo 
Monikon parkkipaikka ja Winhatori, 
Kuntotie 7, Klaukkala 
Järj. Nurmijärven kunta

Let’s K -lavan ohjelma 

Klo 17.55 kunnanjohtaja Outi Mäke-
lä ja juontaja Aki Linnanahde 
Klo 18 Aarne Alligaattorin & Viidak-
korummun konsertti 
Klo 19–19.20 Nurmijärven Opis-
ton Nurmijärvi -neulekisan voittaja-
työ ja Nurmijärvi -biisikisan voitta-
jabiisi ja Nurmijärven Tanssiopiston 
Nurmijärvitanssi 
Klo 19.55 kunnanjohtaja Outi Mäke-
lä ja juontaja Aki Linnanahde 
Klo 20 Anssi Kelan konsertti

Ruokatori 
Klo 16–21.30 
Mukana Ruokatorilla ovat Ketolan 
strutsifarmi, Vaihian kaalitila, Kran-
nin viljatila, Kukkahuone Linnea, 
Kahvila Aida, Nordqvistin Tee, 
Uudenmaan Leipä sekä Ylisjoen 
maitotila. Anniskelualueella olu-
en ystäviä hellii paikalliset panimot, 
Grönbacka Panimo sekä Do Good 
Brew.

Ruokatorin ohjelma 

Klo 16 ruokatori aukeaa 
Klo 16–18 ja 19.2–19.55 ruokatorin 
minilavalla esiintyvät Cheesy Lo-
vers, Kirsi ja Äijät sekä Nurmijärven 
Opiston opebändi. Mukana menos-
sa myös juontaja Aki Linnanahde ja 
kunnanjohtaja Outi Mäkelä 
Klo 21.30 myynti loppuu 
Klo 22 ruokatori suljetaan 

Muutokset mahdollisia.
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LIIKUNTA

Ruokatori

Ruokailualue

Esiintymislava

Yleisöalue

Anniskelualueen
istuma-alue

Anniskelualueen
juomapiste

Traktori

Kuvausseinä

VPK-paloauto

1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4. 5.
5.

6.

6.

7.

7.

8.

Monitoimitalo
Monikko

Anniskelualue

Kisa
tie (suljettu)

Kuntotie (suljettu) Kuntotie

Kisa
kuja

P

P

Tapahtumassa tupakointi sallittu
vain sille varatulla paikalla

WC-alue. Inva-WC merkityllä alueella
ja Monikon sisällä.

Ensiapupiste

Pysäköinti:
Klaukkalan kirkon pysäköintialue: Ylitilantie 6 
Luhtajoen liityntäpysäköintialue: Luhtajoentie 
Klaukkalantien liityntäpysäköintialue: Klaukkalantie-Lepsämäntie th, kulku Klaukkalantieltä 
Jäähallin pysäköintialue: Lepsämäntie 12 
Vanha-Klaukka pysäköintialue: Vanha-Klaukantie - Töppövillantie th, kulku Vanha-Klaukantieltä 

VesipisteWC

WC

Infopiste

i

i
KIRKKO 850 M

TERVEYSKESKUS 400 M

LEPSÄMÄNTIE 650 M

MATKAKESKUS 1 700 M

KLAUKKALANTIE 800 M

VANHA-KLAUKKA 900 M

JÄÄHALLI 550 M

MATKAKESKUS 1 700 M

JÄÄHALLI 450 M

8.

SKOOTTI- JA
PYÖRÄPARKKI 100 M

9.

9.

7.

Jätä auto kotiin ja tule mukaan kansanjuhlaan!

Parkkipaikkoja on autoille vain rajoitetusti. Klaukka-
lan liikenteen ruuhkautumisen estämiseksi saavuthan 
Nurmijärvi-kekkereihin jalan, pyörällä tai julkisilla. 

Pyörät ja skuutit pitää jättää parkkiin tapahtuma-alu-
een ulkopuolelle.
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24 NURMIJÄRVI 

Nurmijärvitanssi on mukaansa tempaa-
va lyhyt tanssi, joka on heposti opittava 
ja kaikenikäisille sopiva Nurmijärven 
tanssiopiston luoma yhteistanssi. 

Tanssin tarkoituksena on jakaa tanssin 
ilosanomaa ja luoda vuorovaikutusta 
sekä yhteenkuuluvuutta kaikille Nur-
mijärven kuntalaisille. Nurmijärvi-
tanssi on luotu Nurmijärven 250 -juh-
lavuoden sekä Nurmijärven tanssiopis-
ton 40v. juhlavuoden kunniaksi. Tans-
sia tahdittaa nurmijärveläisen säveltäjä 
Panu Aaltion sykähdyttävä musiikki. 

Musiikissa kuuluu Nurmijärven upea 
luonto ja iloiset ihmiset. Tanssin voi 

opetella joko some haasteena videolta 
tai työpajassa.

Tilaa Nurmijärven tanssiopiston luotto-
opettajat Neea Kuikka ja Pauliina Kyttä 
opettamaan riemukas Nurmijärvitans-
si työpaikallesi, yhteisöön, tapahtumiin 
tai tilaisuuksiin kunnan tarjoamana.

Löydä Nurmijärvitanssi myös sosiaali-
sesta mediasta. Haasta ja levitä tanssin 
iloa eteenpäin!

Tilaukset: neea.kuikka@nto.fi, 
puh. 0400 720 483 tai 
pauliina.kyttä@nto.fi

Nurmijärvitanssi 
– yhteistanssi, joka yhdistää koko kunnan

NURMIJÄRVI 250
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Juhlavuoden ohjelma

nurmijarvi250.fi 	

Ti 3.6.–To 21.8. 
Taidekieppi kesänäyttely  
Taidekieppi esittäytyy Nurmijärvi 250 
-juhlavuoden kunniaksi pidetyllä kesä-
näyttelyllä. Esillä monitaiteellista nur-
mijärveläistä taidetta ja kulttuuria. 
Galleria Ville,Punamullantie 1
Järj. Taidekieppi

Ke 4.6. klo 16-22 
Nurmijärvi-kekkerit
Koko kansan yhteinen Nurmijärvi 250 
-juhlavuoden päätapahtuma. 
Lue lisää s. 20
Winhatori, Monikkotalon edusta
Kuntotie 7, Klaukkala
Järj. Nurmijärven kunta

La 7.6. klo 14-23 
Pelmurock
Musiikkifestari on ikärajaton, esteetön 
ja pääsymaksuton. 
Lue lisää s. 8, pelmurock.fi 
Bowling Corner & Billiard
Ojakkalantie 2, Nurmijärvi
Järj. Pelmu ry

La 14.6. 
Nummenpään kyläjuhla
1700-luvun maalaisjuhlan tunnelmia 
Nummenpään urheilukentälle. 
Lue lisää s. 17
Nummenpään urheilukenttä
Järj. Pro Nummenpää ry

La 28.6.
Hippifest
Lue lisää s. 8

La 9.8. 
NurmiRock 
Lue lisää s. 7, nurmirymy.fi
Bowling Corner & Billiard, Ojakkalantie 2
Järj. Nurmijärven Rytmimusiikin Ystävät ry

La 9.8. klo 11.30-15 
Nurmijärven VPK:n 100-vuotisjuhla
Paloautokalustoa 60-luvulta tähän päi-
vään, lapsille tarjolla mukavia juttuja ja 
tapahtumalavalla ohjelmanumeroita. 
Tapahtuman juontaa Timo Lavikainen. 
Lue lisää s. 16,  nurmijarvenvpk.fi
Maaniitun koulun hiekkakenttä
Heikkiläntie 27
Järj: Nurmijärven Keskus VPK Ry

Su 17.8. klo 15 
Helene Schjerfbeck - sanoin ja sävelin 
Tunnelmallinen konserttikokonaisuus 
Suomen tunnetuimman naiskuvataite-
lijan elämästä Nurmijärvi 250 -juhla-
vuoden hengessä. Tuia Palonen (laulu) ja 
Jenni Karemo (piano). Kesto n 1h. 
Lue lisää s. 14
Avauskonsertti su 17.8. klo 15 Numme-
lan tilan navetan yliset, Kukkahuone 
Linnea, kahvila Vanamo, Honkasalontie 
29, Nukari | Su 21.9. klo 15 Pappila, Pap-
pilantie 3, Nurmijärvi | La 25.10. klo 15 
Krannin tila, Takkulantie 9, Lepsämä | 
Su 16.11. klo 14 Metsäklubi, Röykkä Re-
sort, Parantolantie 88, Röykkä 
Järj. Palonen&Karemo

Pe 22.8.–La 23.8.
Landebileet goes Nurmijärvi 250 
Historiallisessa maalaismiljöössä Kran-
nilan kuivurilla jyrähtää. 
Tapahtumat ovat maksuttomat. 
Lue lisää s. 6
Krannilan kuivuri,
Vehnäpellontie 2
Järj. Krannilan asukasyhdistys ry

La 23.8.–Su 24.8. 
Farmikieppi
Rakastettu tapahtuma avaa Nurmijärven 
maatilojen ovet. Lue lisää s. 9

La 30.8.
Rajamäen Kyläpäivä 
Koko perheen yhteinen markkinatapah-
tuma Työtehoseuran alueella. 
Lue lisää s. 15,  rajamaenkylapaiva.fi
Järj. Rajamäen kylätiimi ja Rajamäen 
kyläyhdistys

La 30.8. 
Taidetta ja tunnelmaa Taaborin illassa
Lue lisää s. 34

La 30.8. 
Valkjärven venetsialaiset Lähtelän 
rannassa
alkavat juhlavuoden hengessä illan suus-
sa ja kestävät pimeän tuloon saakka. Lu-
vassa on kesäistä ohjelmaa, musiikkia, 
arpajaiset ja buffetti. Lue lisää s. 17 
Facebook: Valkjärven kylä
Valkjärventie 79, Klaukkala
Järj. Valkjärven Kyläyhdistys ry

Ma 1.9.–La 20.12. 
Nurmijärvi - 250 vuotta täyttä elämää 
Tarinoita ja tietoa, esineitä ja elävää 
kuvaa Nurmijärven 250 vuoden taipa-
leelta. Avoinna kirjaston aukioloaikoi-
na. Vapaa pääsy. 
Galleria Ville, Pääkirjasto, 
Punamullantie 1 
Järj. Nurmijärven museo

Pe 5.9. klo 17-23
YÖPUU-tapahtuma
Nurmijärven nuorten taiteiden yö. 
Lue lisää s. 9 . taidekieppi.fi
IhanTalo
Ihantolantie 2
Järj. Taidekieppi

La 6.9.–Su 7.9. klo 11-17
Taidekieppi ja Nuorikieppi  
Lue lisää s. 9. taidekieppi.fi
Järj. Taidekieppi

La 13.9. klo 12, 13 ja 14
Nurmijärvi 250 Soi! 
Nurmijärven Musikantit järjestävät 
Bernhard Crusellin teemoihin poh-
jautuvat performanssikonsertit, joissa 
käytetään perinteisten soittimien li-
säksi valittujen museo-esineiden yl-
lättävää äänimaisemaa. Kesto 45 min. 
Lue lisää s. 15, nurmijarvisoi.fi
Tehdas- ja alkoholimuseo Rajamäen 
Ryyppi
Patruunantie 17, Rajamäki
Järj. Nurmijärven Musikantit ry

18.9. klo 18 
Museon valokuvailta
Nurmijärven museonjohtaja Leena 
Koskela, museolehtori Anne Alas-
maa ja vastaava opas Petri Lehtonen 
johdattelevat yhteiseen keskusteluun 
menneiden vuosikymmenten elämästä 
Nurmijärvellä. 
Pääkirjasto, Männistö
Punamullantie 1, Nurmijärvi

La 20.9. klo 10–14 
Syyskuun säpinät 
Nurmijärvi 250 
Ohjelmaa ja tekemistä koko perheelle 
Rajamäen kirjastossa.
Kiljavantie 1
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Teatteri Pikku Kivi ja Seikkailu Aleksis 
Kiven maailmaan 
Teatteri Pikku Kivi toimii Kivi-juhlien 
alaisuudessa ja tarjoaa taiteen perusope-
tusta lapsille ja nuorille. Nurmijärven 
250-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Pik-
ku Kivi esittää kaksi erilaista, elämyk-
sellistä tapahtumaa. 

Ensimmäinen esitys on vaellusdraa-
ma "Parastani koettaa tahdon", joka on 
toteutettu yhteistyössä Kivi-juhlien 
kanssa. Seikkailullinen esitys vie katso-
jat matkalle Aleksis Kiven maailmaan 
Taaborinvuoren maisemissa, ja päättyy 
näyttämölle asti. 

Toisena esityksenä nähdään "Antiikin 
Kreikasta Aleksis Kiveen" – näytelmä, 
joka tutkii antiikin teatteria lasten nä-
kökulmasta ja yhdistää sen Aleksis Ki-
ven tuotantoon. 

Molemmissa esityksissä nähdään koh-
tauksia Aleksis Kiven teoksista sekä op-
pilaiden itse luomaa sisältöä. Esiintyjinä 
on kolmekymmentä taitavaa ja innostu-
nutta Pikku Kiven oppilasta. 
 
Ke 4.6. klo 18.00 
Teatteri Pikku Kivi  
Parastani koettaa tahdon 

To 5.6. klo 18.00  
Teatteri Pikku Kivi     
Antiikin Kreikasta Aleksis Kiveen  
Taaborinvuori
Koulunkulmantie 34, Palojoki
Ohjaus: Lea Hirvasniemi-Haverinen 
Järj. Teatteri Pikku Kivi 

Tarinan mukaan Aleksis Kivi nime-
si lapsuutensa leikkipaikkana toimi-
neen mäen Taaborinvuoreksi Raama-
tussa mainitun paikan nimen mukaan. 
Museona toimiva Aleksis Kiven synty-
mäkoti sijaitsee aivan Taaborinvuoren 

Taaborinvuoren kesään kuuluu teatteria, yhteislaulua, 
stand up komiikkaaa, räppiä sekä ohjelmaa perheen pikkuväelle 

vieressä ja siihen on helppo käydä tu-
tustumassa vaikkapa tapahtumakäyn-
nin yhteydessä. 

Taaborinvuori
Koulunkulmantie 34, Palojoki

TAABORINVUOREN KESÄ
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Kivi-juhlat esittävät Aleksis Kiven mes-
tariteoksen Seitsemän veljestä. Ohjaa-
ja-koreografi Tiina Brännare herättää 
veljekset eloon elämänmakuisella ta-
valla. Veljekset tulevat tanssimaan, tap-
pelemaan ja fyysistämään tunteensa. 
Brännare kaivaa Kiven tekstin huumo-
rin esille, unohtamatta koko tunteiden 
kirjoa. 

 

                                                                            

 

Seitsemän veljestä Taaborinvuorella 

Esityksessä kuullaan Kaj Chydeniuksen 
rakastettuja sävellyksiä Kiven tekstei-
hin. Samat seitsemän laulua soivat Kalle 
Holmbergin veljeksissä Turussa vuonna 
1972. Tänä kesänä nämä unohtumatto-
mat laulut kajahtavat Taaborinvuorella 
Kiven synnyinmaisemissa. 

Esitys kuuluu Nurmijärvi 250 –juhla-
vuoden ohjelmaan.  

15.6.-29.6. & 16.8.-24.8. 
Kivi-juhlat
Aleksis Kivi: Seitsemän veljestä 
Esityksen kesto on noin 2,5 tuntia 
väliaikoineen. 
Taaborinvuori
Järj. Nurmijärven Kivi-juhlat 

TAABORINVUOREN KESÄ
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TEEMA

 

Peter Pan on koko perheen teatteriesitys 

Taaborin kesäteatterissa esitetään val-
loittava koko perheen Peter Pan 18.7.-
8.8. Peter Pan on yksi kaikkien aikojen 
rakastetuimmista ikivihreistä saduista.  

Taavi Vartian ohjaama näytelmä on 
jännittäviä käänteitä pursuava esitys 
sekä kaunis ja koskettava tarina aikui-
seksi kasvamisesta.  

 

18.7.-8.8.
Peter Pan  
Taaborin kesäteatteri  
Ohjaus: Taavi Vartia  
Käsikirjoitus: Taavi Vartia ja Esa Silan-
der (J.M. Barrien alkuperäishahmoihin 
pohjautuen) 

Näyttelijäkaarti koostuu tutuista kas-
voista sekä uusista tähtinäyttelijöis-
tä.  Timo Lavikainen, Krisse Salminen, 
Samuli Ainasvuori, Amelie Blau-
berg ja muut vievät katsojan muka-
naan unenomaiseen Mikä-Mikä-Maan 
maailmaan irti arjen ja aikuisuuden 
todellisuudesta.  

Elokuussa 2.8. klo 21 Peter Panista näh-
dään myös maaginen myöhäisnäytös. 

KUNTA TIEDOTTAA

Mikä-Mikä-Maa kutsuu

TAABORINVUOREN KESÄ
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MONIKKOSALIN SYKSY 2019

Lähes kolmen tunnin naurumaratoo-
nin tarjoilevat Taaborinvuorella Suo-
men stand up -ammattilaisten vank-
kumattomat komiikan kulmakivet ja 
uudemmat monilahjakkuudet. Ulko-
näyttämön valloittavat tällä kertaa yh-
deksän toinen toistaan erilaisempaa 
koomikkoa: 

ALI JAHANGIRI
Suomessa kasvanut Ali on kuin karja-
lanpiirakka hummuksella: yhdistelmä, 
jota et tiennyt tarvitsevasi, mutta joka 
toimii loistavasti. Hän on koomikko, jo-
ka uskaltaa sanoa sen, mitä muut ajatte-
levat – ja vielä enemmän, mitä kukaan 
ei uskaltanut edes kuvitella.

ILARI JOHANSSON
Ilarin keikoilta puuttuu varoitusmerkit; 
rock-asenne edellä, mustaa huumoria ja 
kriittistä sarkasmia. Kyytiä saavat teko-
pyhyys ja oletetut perusarvot. Särmikäs 
konkari takoo säästelemättä mielipi-
teitään jopa koomikoksi harvinaisen 
suorasanaisesti. 

FREDI LILIUS
on tarinoita rakastava koomikko, joka 
antaa energiallaan yleisölleen kokoillan 
elämyksen. Hänen energiansa on käsin 
kosketeltavissa ja lavalla tämä mies ku-
luttaa Alankomaiden vuoden energia-
tarpeen viidessätoista minuutissa! 

ROOSA MASKONEN
on kertakaikkisen hurmaava ja pidet-
ty ihminen sekä Keuruun lahja suoma-
laiselle komiikalle – tai oikestaan koko 
maailmalle. Lempeydellään hämäävä 
Roosa katsoo maailmaa ja muita ihmisiä 
usein ylhäältä käsin, vaikka onkin lyhyt 
ihminen. 

MATTI PAALANEN
on tämän hetken suomalaisen komii-
kan kiinnostavin nimi. Matti on noussut 
suursuosioon tyylillään, joka on pirui-
leva, muodolla leikittelevä ja itseiro-
ninen. Matti on pieni ja hikinen mies, 
jonka vieressä haluaisit istua tylsillä 
sukujuhlilla. 

ROBERT PETTERSSON
on lakoninen stand up -koomikko, mus-
tan huumorin synkkä lunastaja ja tum-
mien vesien tulkki, joka puhuu hitaasti 
mutta vähän.

JAAKKO SAARILUOMA
on nopea, terävä ja aina askeleen edellä. 
Jaskan huumorin aiheet kumpuavat elä-
västä elämästä, sillä maailma on häm-
mentävä paikka ja arkiset tilanteet voivat 
olla äärettömän koomisia.

HELI SUTELA
Heli hauskuuttaa lämpimällä ja sympaat-
tisella tavallaan. Aiheet komiikkaan löy-
tyvät todellisesta elämästä ja ärsyttävät-
kin asiat muuttuvat naurattaviksi. 

EEVA VEKKI
ei pelkää tarttua yhteiskunnallisiin epä-
kohtiin, eikä ihmisenä olemisen sietä-
mättömään keveyteen. Eeva osaa ottaa 
yleisönsä joka kerta juuri oikealla tavalla: 
hellästi, mutta määrätietoisesti.

Pe 13.6.klo 19.00 -21.45 
Stand Up Maratooni K-18   
Portit auki klo 18.00.
lippu.fi, 36/38€ + tilausmaksut
(alk. 1,50€ +0,65% tilauksesta)
Taaborinvuori.
Koulunkulmantie 34, Palojoki
Järj. Meebu

Tule ja naura 250 vuotta ikää lisää
Stand Up Maratooni K-18

TAABORINVUOREN KESÄ
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KIRJASTO

Jamppa Tuomisen kuolemasta on kulu-
nut yli 25 vuotta ja syntymästä 75 vuot-
ta, mutta Suomen kansalle hän elää. 
Ainutlaatuinen musiikkinäytelmä tuo 
rakastetun artistin hetkeksi takaisin. 
 
Jamppa oli suosionsa huipulla 1970- ja 
1980-luvuilla ja yli 700 000 myydyllä 
levyllään hän on yksi kaikkien aikojen 
suosituimmista iskelmälaulajista Suo-
messa. Hänellä oli absoluuttinen sävel-
korva ja laulamisen ohella Jamppa soitti 
seitsemää instrumenttia. 

  

Jamppa Tuomisen elämästä kertova 
musiikkinäytelmä 

Jamppa Tuominen musiikkinäytelmän 
pääroolissa nähdään persoonallisella 
”jamppa-äänellään” laulava Aki Hie-
tala. Muissa rooleissa loistavat tango-
kuninkaalliset Pirita Niemenmaa ja 
Keijo Hietikko sekä tangoprinssi Kalle 
Jussila. 

Esitystä on ollut tekemässä Jampan pe-
rikunta yhdessä Viihdeohjelmat Oner-
va Aikion kanssa. Musiikkinäytelmän 
on kirjoittanut Niina Linnovaaran. 
Säestyksestä vastaa tamperelainen 
Quattro orkesteri. Ohjauksen on tehnyt 
Tuomo Salmela. 

TAABORINVUOREN KESÄ

Su 31.8. klo 15 
Jamppa Tuomisen elämästä kertova 
musiikkinäytelmä 
Taaborinvuori
lippu.fi
Järj. Viihdeohjelmat  
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Iloisia yhteislauluja Thomas Lundinin 
kanssa 
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Taaborinvuori täyttyy ilosta, naurus-
ta ja yhteislaulun taikavoimasta kun 
tunnettu tv- ja radiojuontaja Thomas 
Lundin saapuu laulattamaan yleisöä 
ruotsinkielisessä Allsång på Tabor 
-tapahtumassa.  

Lundin on tuttu muun muassa Svens-
ka Teaternin musikaaleista ja FST:n 
musiikkiohjelmista. Hänen seurassaan 
lavalla nähdään myös taitavat muusi-
kot Richard Mitts ja Teddy Granroth, 

jotka luovat säveliä viululla, haitarilla ja 
bassolla. 

Tapahtumassa lauletaan niin eurovii-
sujen ikivihreitä, Svensktoppenin hel-
miä, 60-luvun rokkiklassikoita kuin 
tietenkin kaikkia kesän rakastetuimpia 
lauluja.  

Allsång på Tabor 
Ke 11.6. Klo 19 
Taaborinvuori
Järj. Svenska föreningen i Nurmijärvi 

TAABORINVUOREN KESÄ
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Syyskuun illassa tärähtää, kun Nurmi-
järven oma poika Henri Vähäkainu eli 
Pikku G tekee paluun Taaborinvuoren 
lavalle. Mitä yleisö voi odottaa keikalta?

”Hyvää showta! Mukana keikalla on 
sekä vanhoja hittejä ja klassikot että uu-
dempaa tuotantoa”, Henri Vähäkainu 
kertoo.

”Toivottavasti mahdollisimman moni 
löytää keikalle, niin päästään juhlimaan 
Nurmijärveä. Toivon, että ihmiset laula-
vat niin kovaa messissä, että koko Nur-
mijärvi kuulee!”

Pikku G on yksi Suomen kaikkien ai-
kojen menestyneimmistä räppäreistä ja 
laukaisi itsensä koko Suomen tietoisuu-
teen vuosituhannen alussa. Taaborilla 
artisti esiintyi edellisen kerran 2005, jo-
ten paluukeikkaa on odoteltu 20 vuotta.

”On hauska palata Taaborinvuorel-
le! Paikasta on paljon lämpiä muisto-
ja lapsuudesta, ja luokkaretket olivat 
hauskoja. Junnuna tuolla tuli käytyä 
vuosittain. Taabori on mieletön paikka 
esiintyä ja Aleksis Kiven historia antaa 
sille erityistä merkitystä.”

Pikku G:n iso paluu Taaborinvuorelle 
Missä olit kesällä 2005, kun Taaborilla oli räjähdysvaara? 
Missä olet syyskuussa 2025, kun sateenkaaret ovat pyöreitä?

Millaisen lapsuuden Nurmijärvi 
tarjosi?
Pikku G nousi ennennäkemättömään 
suosioon hyvin nuorena. Vuonna 2003 
julkaistua Räjähdysvaara-albumia myi 
nelinkertaista platinaa ja julkaisuvuo-
tensa myydyin levy. Nurmijärvi oli noi-
hin aikoihin kaikkien tietoisuudessa.

”Siinä mielessä oli hyvä, että asuin ja 
kävin koulut Nurmijärvellä. Muut tun-
sivat minut ihan vaan Henkkana. Re-
aktio olisi varmasti ollut erilainen suu-
remmassa kaupungissa. Nurmijärvellä 
sain olla oma itseni ja verrattain rauhas-
sa. Se oli mun koti”, Vähäkainu kertoo. 
”Olen aina nähnyt Nurmijärven positii-
visessa valossa. Kun elämä on hektistä, 
luonnonrauhaa, turvallisuutta ja tilaa 
osaa todella arvostaa.”

Minkälainen suhde sinulla on 
Nurmijärveen?
”Lämmin. Nurmijärvestä tulee päällim-
mäisenä mieleen lapsuus ja paljon hyviä 
muistoja. Suhde on toki edelleen aktii-
vinen, sillä vanhemmat ja broidi asuvat 
yhä Nurmijärvellä ja käyn täällä aina, 
kun olen Suomessa.”

Taaborinvuori kruunaa keikkavuoden
Pikku G teki odotetun paluun Solmus-
sa (feat. BEHM) -kappaleella vuonna 

2017. Kappaletta on striimattu yli 18 
miljoonaa kertaa. Comeback-albumi 
Kilometrit julkaistiin 2019 ja albumi 
ylitti platinarajan. 

Albumin hitteihin lukeutuvat muun 
muassa Paratiisiin (feat. Ilta), Mitä sul-
le jää (feat. Ilta) sekä Pantomiimi (feat. 
Jenna Alexa). Kysyntää riittäisi kesän 
keikkalavoille, mutta kuluvana vuonna 
Pikku G tekee vain valikoituja keikko-
ja, joista Taaborinvuoren konsertti on 
yksi.

”Tuntuu tosi hyvältä päästä esiinty-
mään Nurmijärven juhlavuonna. Olin 
iloinen, että pyyntö tuli. ”

Mitä haluaisit sanoa 250-vuotiaalle 
Nurmijärvelle?
”Ensinnäkin suuret onnittelut! Nurmi-
järvi voi nyt nauttia ja ottaa kaiken irti 
juhlavuodesta. Nurmijärveläiset voivat 
olla ylpeitä kotikunnastaan. Jatketaan 
juhlia Taaborilla syyskuussa!”, Henri 
Vähäkainu toivottaa.

                                              Teksti: Teemu Siltanen

Nurmijärvi tiivistettynä 
kolmeen sanaan: 

Lapsuudenkoti, rauha 
ja kouluaika

- Pikku G

Pikku G tekee paluun Taaborinvuorel-
le syyskuussa. Hän tuo biitit, riimit ja 
lyriikat, jotka yhdistävät sukupolvet, 
osuvat suoraan muistoihin ja tähtäävät 
tulevaisuuteen. 

Tää ei oo pelkkä keikka – tää on ta-
kaisinjuoksu nuoruuteen, päivitettynä 
2000-luvun tykityksellä. 

Legendat ei kuole, ne palaa lavalle isommin ku koskaan!

Pikku G + Taaborinvuori = Nurmijärvi 
250 -juhlavuoden kuumin kombo. 

Toiset laulaa ”Me ollaan nuoriso, me 
ollaan tulevaisuus” – toiset ”Me oltiin 
nuoriso, tätäkö on tulevaisuus”. 
Niin tai näin, kaikki messiin ja lavan 
eteen! 

Pikku G 
La 6.9. klo 20.30 
Portit auki klo 19.00 
K18 / kesto noin 1 h 38,50/37/35,50 € 
sis. palv.maksut + toim.maksut 
(alk. 1,50 € + 0,65 % tilauksesta), 
lippu.fi 
Taaborinvuori 
Koulunkulmantie 34, Palojoki 
Järj. Meebu

TAABORINVUOREN KESÄ
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Valotaiteilijat elävöittävät Taaborinvuoren 
iltayötä 

Nurmijärven Sähkö on juhlavuoden 
kunniaksi elävöittänyt 10 puistomuun-
tamoa kuntaan liittyvillä vanhoilla ku-
villa. Puistomuuntamot sijaitsevat eri 
puolilla Nurmijärveä.

Bongaa kuvitetut puistomuuntamot ja osallistu kilpailuun 

Mikä onkaan puistomuuntamo?
Puistomuuntamot ovat tärkeä osa 
Nurmijärven Sähköverkon sähkön-
jakeluverkkoa. Niiden avulla 
keskijännite muutetaan asiakkaan 
kiinteistöön soveltuvaksi pienjän-
nitteeksi. Muuntamot pyritään si-
joittamaan niin, etteivät ne häiritse 
muuta infraa, mutta olisivat kuiten-
kin keskeisellä paikalla, jotta niistä 
jaettava sähkö pysyy tasalaatuisena 
kunkin muuntamon jakelualueella.

Sinun tehtäväsi on tehdä kesäretkiä kä-
vellen tai pyöräillen ja bongata kuvitet-
tuja puistomuuntamoita!

Löydät Nurmijärven Sähkön verkkosi-
vuilta nurmijarvensahko.fi/kuvakisa 

vihjeet kohteiden löytämiseksi sekä oh-
jeet kilpailuun osallistumiseksi. Valoku-
vat löytäneiden ja kysymyksiin oikein 
vastanneiden kesken arvotaan viisi lah-
jakorttia paikallisiin palveluihin. 
Kilpailuaikaa on 15.8. saakka.

Teksti: Nurmijärven Sähkö

Taaborinvuori herää henkiin elokuun 
viimeisenä lauantaina iltahämärän hii-
piessä. Alueen museot avaavat ovensa 
ja mäellä voi nähdä valotaiteilijoiden 
esityksiä. 

Tunnetun Belenos -taiteilijaryhmän 
satumaiset hahmot liikkuvat Taaborin 
poluilla ja myös äänimaisema tarjoaa 
elämyksiä ja yllätyksiä.  
 
Ilta päättyy Belenos-ryhmän värikkää-
seen valoesitykseen Taaborin kesäte-
atterin lavalla. Valoesityksen kesto on 
noin 15 minuuttia. 

Tapahtuma kuuluu Nurmijärven 
250-vuotisjuhlavuoden ohjelmaan. 

La 30.8. klo 19–21
Taidetta ja tunnelmaa Taaborin illassa
Liput 7 € + tilausmaksu (alk. 1,50 € + 
0,65 % tilauksesta / koko lipputilaus,
liput ostettava ennakkoon, 
porteilta ei myydä lippuja, lippu.fi)
Järj. Nurmijärven kulttuuripalvelut ja museo

NURMIJÄRVI 250
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18.7.-8.8.
Peter Pan  
Taaborin kesäteatteri  

Tutustu kunnan tapahtumakalenteriin osoitteessa tapahtumat.nurmijarvi.fi 
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Tilaa Nurmijärven 
kulttuuritapahtumat 
–uutiskirje 
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Ke 4.6. klo 16-22 
Nurmijärvi-kekkerit 
Anssi Kela, Aarne Alligaattori & 
Viidakkorumpu, Aki Linnanah-
de, ruokatori. Lue lisää s. 20   
Monikon parkkipaikka ja 
Winhatori, 
Kuntotie 7, Klaukkala 
Järj. Nurmijärven kunta   
 
Ke 4.6. klo 18.00 
Parastani koettaa tahdon 
Ohjaus: Lea Hirvasniemi-
Haverinen 
Taaborinvuori
Järj. Teatteri Pikku Kivi 
  
To 5.6. klo 18.00    
Antiikin Kreikasta Aleksis 
Kiveen    
Ohjaus: Lea Hirvasniemi-
Haverinen 
Taaborinvuori
Järj. Teatteri Pikku Kivi 

To 5.6. klo 16 
Nuortenleffa
Rakastettuun musikaaliin pe-
rustuva musiikki- ja fantasiaelo-
kuva kertoo Ihmemaa Ozin noi-
tien tarinan. Kesto: 2 t 40 min. 
Ikäraja: K7/K4. 
Pääkirjasto, Männnistö, 
Punamullantie 1

7.6.-26.7.
Sääksi Riviera Cafe & Bistro: 
Lauantaiohjelmaa klo 17-19 
Sääksin uimaranta. Tarkemmat 
aukioloajat ja esiintyjät Instagra-
mista: @rivierasaaksi

Ti 10.6. klo 17.00 
Lasten kesäKino
Maksuttomia lippuja jaetaan kir-
jastolla 2.5. alkaen. 
Kirjaston alakerran Tello-sali. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 
 
Ke 11.6. Klo 19 
Allsång på Tabor 
Taaborinvuori 
Järj. Svenska föreningen i Nurmijärvi 
  
To 12.6. klo 14 
Lastenleffa
Tyttö kuulee odottamattoman 
kutsun ympäri Oseaniaa purjeh-
tineilta esi-isiltään. 
Kesto: 1 t 36 min. Ikäraja: K7/K4. 
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 
 

Pe 4.7. klo 12-15 
Klaukkalan kirjasto 20
 vuotta Kuonomäentiellä 
Tervetuloa juhlimaan 20 vuot-
ta Kuonomäentiellä toiminut-
ta Klaukkalan kirjastoa kak-
kukahvien merkeissä! Kakkua 
tarjolla ensimmäiselle sadalle 
asiakkaalle. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

To 12.6. klo 19-22 
Kesäyö museossa 
Kesäyön tunnelmaa ja ohjelmaa 
Aleksis Kiven kodissa. 
Vapaa pääsy. Lue lisää s. 40
Aleksis Kiven koti, 
Palojoentie 271, Palojoki

Pe 13.6. klo 19
Stand Up Maratooni K18
Lue lisää s. 32
Taaborinvuori
Järj. Meebu

Su 15.6. klo 13-15  
Luonnonkukkien päivä 
Vapaa pääsy. 
Aleksis Kiven kodin pihapiiri, 
Palojoentie 271, Palojoki 
Järj. Nurmijärven museo ja 
Nurmijärven Luonto ry 

15.6.-29.6. 
 16.8.-24.8. 
Aleksis Kivi: Seitsemän veljestä 
Taaborinvuori 
Lue lisää s. 27
Järj. Nurmijärven Kivi-juhlat 

La 28.6. klo 12-22 
Hippilande Fest
Lue lisää s. 8, hippilande.fi
Maisinkuja 41, Palojoki

To 5.6. klo 17.30-19 
Kirjailijavieraana 
Olli Järvenkylä 
Eräopas ja tietokirjailija 
Olli Järvenkylä tarjoaa koti-
maan matkailuvinkkejä uudesta 
“Suomen parhaat päiväretkikoh-
teet” -kirjasta. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

K
uva: Sanna H

am
ppu

Ti 15.7. klo 17.00 
Lasten kesäKino
Maksuttomia lippuja jaetaan 
kirjastolla 1.7. alkaen. 
Kirjaston alakerran Tello-sali. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

16.-20.7.  
Solbacka Summer Games
Lue lisää s. 18
Lepsämäntie 316, Lepsämä

18.7.-8.8.
Peter Pan  
Taaborin kesäteatteri  
Ohjaus: Taavi Vartia  
Käsikirjoitus: Taavi Vartia ja 
Esa Silander (J.M. Barrien alku-
peräishahmoihin pohjautuen) 
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Ti 5.8. klo 16-18  
Kansallispuvun päivä 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 
Järj. Klaukkalan nuorisoseura, Nur-
mijärven Karjalaseura ja Nurmijär-
ven Olohuone 

To 14.8. klo 15 
Lastenleffa
Syntytarina siitä, miten Orion 
Pax ja D-16 muuttuivat aseveljistä 
verivihollisiksi nimeltä Optimus 
Prime ja Megatron. 
Kesto: 1 t 44 min. Ikäraja: K7/K4. 
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 
 
Ti 19.8. klo 17.30 
Pride-viikon elokuva
Romanttinen draamaelokuva 
17-vuotiaasta Eliosta ja 24-vuo-

tiaasta Oliverista, jotka koke-
vat ensirakkauden huumaavan 
kauneuden 80-luvun Italiassa. 
Elokuva perustuu André Aci-
manin romaaniin. Kesto: 2 t 10 
min. Ikäraja: K12/K9.
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 
 
To 21.8. klo 18 
Pride-viikon kirjailijavierai-
na Annukka Salama ja Eino 
Nurmisto 
Kirjailijat Annukka Salama ja 
Eino Nurmisto kertovat kirjois-
taan, kirjoittamisesta ja sateen-
kaarikirjallisuudesta yleensä. 
Mukana tapahtumassa myös 
nuorten sateenkaarikahvila. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

  
La 30.8. klo 19–21
Taidetta ja tunnelmaa 
Taaborin illassa
Lue lisää s. 34
Taaborinvuori 
Järj. Nurmijärven kulttuuripalvelut 
 
La 30.8. 
Lande Race Nurmijärvi
Kisatoimisto ja parkkipaikat: 
Isoniitun koulu, Löydöskuja 2, 
Klaukkala 
Lähtö- ja maalialue sekä kahvila: 
Ylisjoen tila, Gunnarintie 11, 
Klaukkala

Su 31.8. klo 15 
Jamppa Tuominen 
musiikkinäytelmä 
Lue lisää s. 28
Taaborinvuori
Järj. Viihdeohjelmat 
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Ma 1.9. klo 13
Kuukauden klassikkoelokuva
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 

Ti 2.9. klo 18-20 
Novellikoukku 
Kuunnellaan novelleja ja neulo-
taan omaa neuletyötä tai pipoja ja 
sukkia Hyvinkään sairaalan vas-
tasyntyneiden osastolle. Hyvän-
tekeväisyysneuleiden langat tar-
joaa Sähköasennus Suorela.  
Klaukkalan kirjaston käsikirjasto, 
Kuonomäentie 2 

Ti 2.9. klo 17.30-20 
Aikuisten lautapelikerho 
Voit tuoda oman pelisi tai liittyä 
mukaan muiden pelien pariin. 
Tello-sali, Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

La 6.9. klo 20.30
Pikku G -konsertti 
Lue lisää s. 30
Taaborinvuori
Järj. Meebu
 
Ti 9.9. klo13 
K60: Kansanmuusikko J-P Pii-
rainen, Kitaralla ja kanteleella 
Pääkirjasto, Punamullantie 1 
Järj. Nurmijärven kulttuuripalvelut 

Ti 10.9. 
Minä elän -luento  
Esko Aho - Päättämisen filisofia, 
Monikko sali
Järj. Nurmijärven Kulttuuripalvelut 
ja Nurmijärven Opisto

Ti 16.9. klo 15 
K60: Sanna Sällinen, 
Harmonikkaa kirjastossa 
Rajamäen kirjasto,
Kiljavantie 1 
Järj. Nurmijärven kulttuuripalvelut

Ke 23.7. klo 10–11 
Satupiknik 
Seurantien parkkipaikan vierei-
sellä nurmikolla. Ota mukaan 
oma viltti ja eväät. Sateen sat-
tuessa satuillaan sisätiloissa. Ei 
ennakkoilmoittumista! 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2  

To 24.7. klo 14 
Lastenleffa
Molly ja Pelle ovat kaksi rakas-
tettua lemmikkiä, joilla ei ole 
mitään yhteistä. Yhdessä he 
joutuvat odottamattomaan seik-
kailuun, kun heidät erotetaan 
perheestään muuton aikana. 
Kesto: 1 t 34 min. K7/K4. 
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 
 

To 31.7. klo 16 
Nuortenleffa
Caesarin valtakauden jälkeen 
nuori apina lähtee matkalle, jo-
ka saa hänet kyseenalaistamaan 
kaiken, mitä hänelle on opetettu 
menneisyydestä. 
Kesto: 2 t 19 min. K12/K9. 
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 
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Ti 3.6.–21.8.  
Taidekieppi ry 
Taidekieppi 2025 
Nurmijärveläistä ammatti-
taidetta 
Galleria Ville, 
Punamullantie 1 
 
3.5.–30.6. 
Sirkku Saukonoja 
Lounatuulen tuoksu 
Kuvataiteilija Sirkku Saukonoja 
tuo Klaukkalan kirjastoon 
kokoelman herkkiä, realistisen 

Ti 16.9. klo 17.30 
Lasten Kino
Maksuttomia lippuja jaetaan 
kirjastolla 2.9. alkaen. 
Kirjaston alakerran Tello-sali. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

Ti 16.9. klo 17.30-20 
Aikuisten lautapelikerho 
Voit tuoda oman pelisi tai liittyä 
mukaan muiden pelien pariin. 
Käsikirjasto, Klaukkalan kirjas-
to, Kuonomäentie 2 

Ke 17.9. klo 17.30 
Elokuvakerho 
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 

To 18.9. klo 18 
Museon valokuvailta 
Nurmijärven museonjohta-
ja Leena Koskela, museolehtori 
Anne Alasmaa ja vastaava opas 
Petri Lehtonen johdattelevat yh-
teiseen keskusteluun mennei-
den vuosikymmenten elämästä 
Nurmijärvellä. 
Pääkirjasto, Männistö, 
Punamullantie 1 

La 20.9. klo 10–14 
Syyskuun säpinät 
Nurmijärvi 250 
Rajamäen kirjasto juhlistaa 
Nurmijärvi 250 juhlavuot-
ta koko perheen tapahtuma-
päivällä. Ohjelmassa on muun 
muassa perinneteemainen as-
kartelupaja, perinneleikkejä ja 
nukketeatteria. 
Rajamäen kirjasto, Kiljavantie 1 

Ti 23.9. klo 15 
K60: Sakurako Ishiyama 
– Saksofoni soi kirjastossa 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 
Järj: Nurmijärven kulttuuripalvelut 
 
To 25.9. klo 10 Vauvakino
Vauvojen ja taaperoiden van-
hemmille ja hoitajille suunnattu 
elokuvanäytös, johon voi tulla 
vauvan kanssa. Vauvan päivän 
etkotapahtuma.
Pääkirjasto, Männistö, Puna-
mullantie 1

To 25.9. klo 18 
Rolf Wirtanen 
Tuokio Lapin tunnelmaa 
Kansantaiteilija, muusikko ja 

kairankulkija Rolf Wirtanen 
on kuvannut Lapin erämaita 25 
vuoden ajan. Esityksessä näh-
dään luontokuvia ja kuullaan 
erämaissa syntyneitä lauluja ki-
taran säestämänä. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

La 27.9. klo 13 
Circus Strada -nukketeatteri 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2 

La 27.9. klo 15 
Tuhkimo –lasten ooppera 
Monikkosali, Kuntotie 7 
Järj: Nurmijärven kulttuuripalvelut 

La 27.9. klo 13 
Lasten Kino
Maksuttomia lippuja jaetaan 
kirjastolla 2.9. alkaen. 
Kirjaston alakerran Tello-sali. 
Klaukkalan kirjasto, 
Kuonomäentie 2  

Ti 30.9. klo 17.30-20 
Aikuisten lautapelikerho  
Voit tuoda oman pelisi tai liittyä 
mukaan muiden pelien pariin. 
Klaukkalan kirjaston käsikirjasto, 
Kuonomäentie 2 

satumaisia akvarelleja 
Suomen kesästä. 
Galleria Toivo, 
Kuonomäentie 2 
 
2.6.–30.6. 
Sinikka Ahokas-Gröhn 
Kiviä meren rannalta 
Näyttelyseinä Tyyne, 
Kuonomäentie 2 
 
2.7.–29.8. 
Heikki Jokinen 
Jäitä poltellessa 

Kas kummaa – mitä voikaan 
järven jäästä nuotiotulen loi-
mussa löytää! Otteita valoku-
vaaja Heikki Jokisen Jäitä pol-
tellessa –sarjasta. 
Galleria Toivo, 
Kuonomäentie 2 
 
1.8.–29.8. 
Auli Leivonen 
Metsän sylissä  
Näyttelyseinä Tyyne, 
Kuonomäentie 2 

Pääkirjastossa
klo 10
Pe 5.9.

Klaukkalan kirjastossa 
klo 18
Ti 19.8.
Ke 10.9.
Ke 24.9. 

Rajamäen kirjastossa 
klo 9.30
Ti 16.9.

Satutuokiot

Liisa K
allio

Aleksis Kiven koti   
1.6.–31.8. ti–su klo 11–17 
(suljettu 20.–22.6.)  
Pääsymaksut 5 €/2 €/Museo-
kortti, alle 18-v. vapaa pääsy.  
Pääsymaksuun sisältyvä opas-
tus päivittäin klo 12.  
Vapaa pääsy perjantaisin 
klo 15-17.   
Palojoentie 271, Palojoki  

M
us

eo
t  

Taaborinvuoren museot   
1.6.-31.8. ti-su klo 11-17 
(suljettu 20.-22.6.) 
Vapaa pääsy.  
Koulunkulmantie 34, Palojoki  

 

Tehdas- ja alkoholimuseo 
Rajamäen Ryyppi  
1.6.–31.8. ke–su klo 11–17
 (suljettu 20.–22.6.) 
Ryhmille tilauksesta 2.-26.9.  
Pääsymaksut 7 €/5 €/Museo-
kortti, alle 18-v. vapaa pääsy. 
Vapaa pääsy perjantaisin 
klo 15-17.  
Patruunantie 17, Rajamäki   
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Uudenvuoden konsertti päättää 
Nurmijärvi 250 -juhlavuoden
Diandra ja Kaartin Combo

NURMIJÄRVI  39

Nurmijärvi  250 –juhlavuosi päättyy 
Diandran ja Kaartin Combon yhteiseen uu-
denvuoden konserttiin Monikkosalissa. 

Diandra on tunnettu energisenä kestosuo-
sikkina keikkalavoilla. Hän on yksi Suomen 
rakastetuimmista laulajista sekä lumoaa 
yleisönsä upealla äänellään ja karismallaan. 

Kaartin Combo on tanssittanut juhlaväkeä 
monissa puolustusvoimien ja yritysten ti-
laisuuksissa ja saanut koko kansan huomion 
Linnan juhlia huipentaneena orkesterina, 
esiintyen miljoonille tv-katsojille. 

Tule mukaan juhlistamaan vuoden vaih-
tumista ja nauttimaan musiikista yhdessä 
Diandran ja Kaartin Combon kanssa. 
 

Ke 31.12. klo 18 
Monikkosali 
Liput: lippu.fi, 44 € , + tilausmaksu (alk. 
1,50 € + 0,65 % tilauksesta / koko lipputila-
us, ippu.fi)

Järj. Nurmijärven kulttuuripalvelut 
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Alexis Stenvall, kirjailijanimeltään 
Aleksis Kivi, syntyi 10.10.1834 Nur-
mijärven Palojoella ja eli siellä lapsuus-
vuotensa. Hän oli nelipäisen veljessar-
jan nuorin ja omapäisin eikä suostunut 
räätäli-isänsä Erikin oppipojaksi vaan 
karkasi ulos luontoon. Ei hänestä pap-
piakaan myöhemmin tullut, kuten äi-
ti Annastiina toivoi. Alexis valitsi itse 
tiensä. Hän oli metsän poika, ansalan-
kojen asettelija ja tarkkuusampuja, ko-
tosalla ollessaan sanoistaan sukkela ja 
käsistäänkin kätevä. 

Kotitalo ja -kylä olivat Aleksis Kivelle 
rakkaat koko hänen elämänsä ajan. Ai-
kuisvuosien Palojoen vierailuillaan hän 
asusti ja kirjoitti talon vinttikamarissa, 
jonka ikkunoista edelleen avautuu nä-
kymä kylän peltoaukeille. Lähellä ovat 
myös nuoren Alexis Stenvallin leikki- ja 
seikkailumaastot, Taaborinvuori ja kie-
muraisen Palojoen lehtevät rannat. 

Kiven kodissa ja sen ympäristössä ol-
laan suomenkielisen kirjallisuuden al-
kusijoilla, siellä muotoutui kansalliskir-
jailijamme kielen- ja mielenmaisema, 
sivistystahto ja villi uhma. Palojoen pu-
namullatusta talosta ovat lopulta läh-
töisin myös Nummisuutarin Esko ja tuo 
toinen, monilukuisampi romaaniveljes-
sarja, näiden hurja voima, hillitön mieli 
ja rajut mellakat. 

Aleksis Kiven koti avattiin yleisölle ju-
hannuksena 1951. Museossa voi katsoa 
”Aleksis Kiven askelissa” -lyhytfilmin, 
kuunnella Kiven tekstejä ja testata tai-
tojaan tämän omintakeisen suomen 
kielen parissa. Nähtävillä on esineistöä 
Kiven lapsuus- ja aikuisvuosilta sekä 
1800-luvun käsityölaisperheen niukan 
mutta eloisan elämän tarpeistoa.  

Lapsille museonäyttelyssä on tarjolla 
kuvaseiniä, avattavia aarreluukkuja ja 
pienoismalleja.   

Kekkurin museokauppa ja kahvikios-
ki sijaitsevat museon pihapiirissä ja ovat 
avoinna museon aukioloaikoina. 

Avoinna
1.6.–31.8. ti-su klo 11–17, 
kiinni 20.–22.6. 
Pääsymaksuun sisältyvä opastus 
päivittäin klo 12 
Pääsymaksut 5 €/ 2 €/ Museokortti/ 
alle 18-v. vapaa pääsy 
Vapaa sisäänpääsy pe klo 15–17 
Palojoentie 271, Palojoki 
puh. 040 317 4148 
nurmijarvi.fi/museo 

 

Tervetuloa Aleksis Kiven kotiin  

Kesäyö museossa – suviyössä aika 
tuntuu pysähtyvän 

”Rauhan armas kuva rauhan 
tanterella! 
Sinne läksin vaeltamaan kesä-yönä. 
Hetken astelin ja ehdiin vainiolle, 
suojaan lempeen koivun. 
Siinä kauvan seisoin 
äänetönnä äänettämäs yössä; 
vasten valkeet rankaa nojaten mä 
viivyin 
tyynehenä kuin tää yö, tää niittu.” 
		         Aleksis Kivi: Kesäyö 

Vaalea kesäyö luo lempeät puitteet 
tunnelmalliselle illalle Aleksis Kiven 
kodissa ja sen pihapiirissä. Tapahtu-
massa tavataan nimismies Nyberg, 
kunnan tärkein virkamies 160 vuoden 
takaa. Illan aikana kuullaan opastuk-
sia ja nautitaan Matti Pasasen musi-
soinnista ja laulusta. Museokauppa ja 
kahvikioski palvelevat koko illan. Ta-
pahtumaan on vapaa pääsy. 

To 12.6. klo 19-22 
Kesäyö museossa 
Aleksis Kiven koti, 
Palojoentie 271, Palojoki  
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Rouheassa teollisuusympäristössä sijaitse-
va Rajamäen Ryyppi on suomalaisen työn, 
teollisuuden ja väkevän alkoholikulttuurin 
oma museo. Ryypin monipuolinen näyt-
telykokonaisuus, kattava opastuskierros ja 
virkeä ilmapiiri ovat saaneet paljon kiitosta 
museokävijöiltä.  

Vanhaan tislaamorakennukseen vuonna 
1963 avatun museon kerroksissa Rajamä-
en tehtaan ja kylän kertomus limittyy Suo-
men ja suomalaisten tarinaan autonomian 
ajan kotitarvepoltosta raittiusliikkeen rie-
muvoittoon eli kieltolakiin ja edelleen Mo-
lotovin cocktailin, viinakortin, viinikam-
panjoiden ja valintamyymälöiden kautta 
nykyiseen EU-Suomeen. Rajamäen hiivaa, 
väkiviinaetikkaa ja kosmetiikkatuotantoa 
unohtamatta! 

Museo sijaitsee aivan Hanko – Hyvinkää – 
rautatien vierellä, joten koettavaa on myös 
rautatieromantikoille. Naapurissa on Raja-
mäen Hiivan eläväinen pienyrittäjäyhteisö 

ja lähistöllä ainutlaatuinen nähtävyyskoh-
de, Tykkitorninmäen ilmapuolustustykki-
tornit, jotka Oy Alkoholiliike Ab rakensi 
välirauhan aikana suojaamaan tehdasta ja 
kylää ilmapommituksilta.  

Avoinna  
1.6.–31.8. ke–su klo 11–17, kiinni 20.–22.6. 
Pääsymaksut 7 €/5 €/Museokortti, 
alle 18-v. vapaa pääsy.  
Vapaa pääsy perjantaisin klo 15-17.   
Patruunantie 17, viitoitus tehdasalueella 
puh. 040 317 2521, 
tehdasmuseo@nurmijarvi.fi 
nurmijarvi.fi/museo 

MUSEO

Opastetut 
kävelykierrokset 
Rajamäessä 

Tehdas- ja alkoholimuseo Rajamäen 
Ryypin opastetut kävelykierrokset 
alkavat jälleen keskiviikkona 21.5. ja 
jatkuvat syyskuun loppuun. 

Joka toinen keskiviikko järjestettävä 
kävelykierros alkaa museolta 
klo 17.00 ja sen kesto on n. 1,5 h. 
Liput 10 €/henkilö ostetaan museon 
lipunmyynnistä. 

Tykkitorneja ja tikkuviinaa – Raja-
mäki sodassa 
Ke 21.5./ Ke 18.6./ Ke 16.7./ Ke 13.8./ 
Ke 10.9. 

Modernia haluttiin ja sitä saatiin – 
arkkitehtuuria ja elämää Rajamäen 
raitilla 
Ke 4.6./ Ke 2.7./ Ke 30.7./ Ke 27.8./ 
Ke 24.9. 

 

Joko olet käynyt tehdas- ja alkoholimuseo 
Rajamäen Ryypissä?
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Klaukkalan kirjastossa juhlitaan tä-
nä kesänä merkittävää virstanpylvästä, 
sillä heinäkuussa tulee kuluneeksi 20 
vuotta siitä, kun se aloitti toimintansa 
nykyisissä tiloissaan Kuonomäentiel-
lä. Kirjasto juhlistaa tätä merkkipäivää 
perjantaina 4.7. tarjoamalla asiakkail-
leen kakkukahvit klo 12–15. 

Kakkua on tarjolla ensimmäiselle sadal-
le asiakkaalle, mutta suun saa makeaksi 
koko iltapäivän ajan. Kahvittelun lisäksi 
kävijät voivat tutustua digitaaliseen va-
lokuvanäyttelyyn vuoden 2005 avajais-
ten tunnelmista. 

Klaukkalaan vuonna 1934 perustettu 
kunnan piirikirjasto on toiminut useissa 
eri tiloissa historiansa aikana. Muutto 

Keski-Uudenmaan Pride 2025 tuo jäl-
leen yhteen Keravan, Tuusulan, Jär-
venpään, Hyvinkään ja Nurmijärven 
asukkaat juhlistamaan moninaisuutta ja 
yhdenvertaisuutta. Tänä vuonna Priden 
päätapahtuma järjestetään Järvenpäässä 
lauantaina 23. elokuuta. Myös Nurmi-
järvi on mukana omalla teltallaan. 

Nurmijärvellä juhlatunnelmaan voi vi-
rittäytyä jo pääjuhlaa edeltävällä viikol-
la. Teemaviikon aikana nuoret pääsevät 
osallistumaan sateenkaarikahviloihin 
ja erilaisiin välituntitapahtumiin. Li-
säksi visuaalista iloa luo Monikkotalon 
ja Nurmijärven pääkirjaston valaisu sa-
teenkaaren värein. 

Nurmijärven kirjastoissa järjestetään 
Pride-viikolla sateenkaarevaa askarte-
lua ja teemaan liittyviä kirjanäyttelyitä. 
Lisäksi pääkirjastossa pääsee katsomaan 
Pride-henkistä elokuvaa tiistaina 19.8. 
klo 17.30. 

Klaukkalan kirjasto juhlii merkkipäivää
Kaksikymmentä vuotta kirjastopalveluita Kuonomäentiellä

nykyisiin tiloihin oli osa pyrkimystä pa-
rantaa kirjaston toimintaedellytyksiä ja 
tarjota nykyaikaisemmat tilat. Kehitys 
on jatkunut viime vuosiin asti – viimei-
sin Klaukkalan kirjaston tilauudistus 
valmistui vuoden 2022 lopulla. 

Kuonomäentieltä kotinsa löytänyt 
Klaukkalan kirjasto on vakiinnuttanut 
paikkansa kylän tärkeänä kulttuuri- ja 
kohtaamispaikkana. Juhlapäivä tarjoaa-
kin oivan tilaisuuden muistella kirjas-
ton historiaa ja sen merkitystä paikalli-
selle yhteisölle. 

Klaukkalan kirjasto – 20 vuotta 
Kuonomäentiellä  
Pe 4.7. klo 12–15 

 

Torstaina 21.8. klo 18 Klaukkalan kirjastoon vieraiksi saapuvat kirjailijat Annuk-
ka Salama ja Eino Nurmisto, jotka kertovat kirjoistaan, kirjoittamisesta ja sateen-
kaarikirjallisuudesta yleensä. Salaman uusin teos Asioita joista en tiennyt pitäväni 
(2024) palkittiin vuoden 2024 Queer-kirjana. Nurmiston tietokirja Homopojan 
opas (2019) puolestaan voitti Lastenkirjainstituutin Punni-palkinnon vuonna 
2020. 
 

Keski-Uudenmaan Pride tuo 
sateenkaarevaa ohjelmaa elokuuhun 

Haluatko mukaan Pride-viikon ohjel-
maan? Ilmoita tapahtumasi: 
linda.brailsford@nurmijarvi.fi 

Annukka Salama Eino Nurmisto

K
uva: M

alkam
äki

K
uva: Jonne R

äsänen O
tava
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TEEMA

Kirjaston kirjavinkkejä kesään 

Tuurna, Stefanie: 
Maamaa 
(Otava, 2025) 

Lukiolaispoika Akiran elämässä kes-
kiössä ovat polkupyörä ja sanelukone. 
Päiväkirjamainen nuorten säeromaa-
ni avaa änkyttävän koulukiusatun pää-
henkilön mielenmaisemaa ja selviy-
tymiskeinoja ja kietoo tarinaan myös 
japanilaista mystiikkaa. 

Tamminen, Petri: 
Sinua sinua 
(Otava, 2025) 

Kertomus nuoruuden suurista tunteis-
ta, muistoista ja rakkauden todellisesta 
luonteesta. Päähenkilö matkustaa yhä 
uudestaan Prahaan etsimään jotakin 
mennyttä, mutta oliko se koskaan oike-
astaan edes todellista?

De Jongh, Aimee: 
Kärpästen herra 
(Like, 2025) 
Suom. Jouko Ruokosenmäki 

Vaikuttava sarjakuvasovitus William 
Goldingin klassikkoromaanista, jossa 
asumattomalle saarelle päätyneet kou-
lupojat luovat omat keinonsa selviytyä 
luonnon ja toistensa armoilla. 

Marmon, Uticha: 
Isä rakastaa nyt tiikeriä 
(Mäkelä, 2025) Suom. Seija Kallinen 

Vanhempien eron myötä Juhon elämä 
on muuttunut täysin. Välillä tuntuu 
kuin hän asuisi viidakossa. Mutta voi-
ko viidakossa asumisesta löytyä myös 
hyviä puolia, jos niitä oikein etsii? Kau-
niisti riimitelty kuvakirja. 

Guillain, Adam: 
Kerro oma tarina 
(Mäkelä, 2025) Suom. Raija Rintamäki 

Tässä kuvakirjassa pääsee itse vaikutta-
maan, millainen tarinasta muodostuu. 
Joka aukeamalta löytyy monta vaihto-
ehtoa, joiden avulla luot itse hauskan 
tarinan. Valitsisitko kujeilevan keijun, 
hassun pikku nakkimakkaran vai jotain 
muuta? Kokeile! 

Nurmijärven kirjas-
tojen kesäaukioloajat  
1.6.–10.8.2025  
Pääkirjasto 
Ma–to klo 9–19, 
omatoimiaika klo 6–9 ja 19–21  
Pe ja 19.6. klo 9–16, 
omatoimiaika klo 6–9 ja 16–18 
La, su ja 20.6. suljettu, 
omatoimiaika klo 6–18 

Klaukkalan kirjasto 
Ma–to klo 9–19  
Pe ja 19.6. klo 9–16 
La, su ja 20.6. suljettu 

Rajamäen kirjasto 
Ma, ti, to klo 10–19 
Ke klo 10–17, pe klo 10–16 
La, su ja 20.6. suljettu 
19.6. klo 10–14 

Kirjastoauto Oiva
2.–18.6. vain iltareitti
19.6.–10.8. ei kierrä

 

KIRJASTO
1. Steel 2. Nukarinkoski 3, Välirauhan aikana 1940-1944. 4. Helene Schjerfbeckistä 5. 250 vuotta 6. Miia Laitinen, esiintyy Rajamäen 
kyläpäivässä 30.8. 7. 100 vuotta, juhlat Maaniitussa 9.8. 8. Pikku G, Taaborilla 6.9. 9. 20 vuotta 10. Aki Linnanahde
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TEEMA

Oikeat vastaukset löydät lehden artikkeleista sekä edellisen aukeaman alalaidasta.

	

Kyssärikymppi
1. Mika Ikonen esiintyy Krannilan Kuivurin Kotibileissä 23.8. Ikonen on 
tuttu mm. XL5:sta ja Käsityöläisistä. 
Missä nurmijärveläisessä bändissä hän aloitti uransa? 
2. Mikä on Vantaanjoen vesistön suurin koskijakso? 
3. Milloin Rajamäen tykkitornit rakennettiin?
4. Juhlavuonna Nurmijärvellä kuullaan Tuia Palosen ja Jenni Karemon 
konserttisarja eräästä Suomen tunnetuimmista naistaitelijoista, kenestä? 
5. Kuinka kauan tulee tänä vuonna kuluneeksi Bernhard Crusellin syntymästä? 
6. Kuka nurmijärveläinen valittiin tangokuningattareksi vuonna 2024? 
7. Kuinka paljon Nurmijärven Keskus VPK täyttää tänä vuonna? 
8. Kenen artistin tuotantoon kuuluvat kappaleet Paratiisiin, Mitä sulle jää sekä 
Pantomiimi? 
9. Kuinka kauan Klaukkalan kirjasto on toiminut Kuonomäentien toimipistees-
sä, nykyisessä Klaukkalan Kivessä? 
10. Kuka on Nurmijärvi-kekkereiden 4.6. juontaja? 

Oikeat vastaukset löytyvät lehden artikkeleista sekä edellisen aukeaman alalaidasta.




